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Жалпы білім беретін пәндер циклі (ЖБП) 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 2: 

DP 1107 Парасаттылық – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – мамандардың болашақ қызметі саласындағы 

процестер мен құбылыстарды зерделеуге және болжауға мүмкіндік беретін 

құқықтық әдістерді меңгеру; заң проблемаларын зерттеуді дербес талдау 

біліктері мен дағдыларын қалыптастыру, өз жұмысын жетілдіру жолдарын 

ғылыми іздеуге ұмтылысты дамыту; Мемлекеттік қызмет жүйесінде де, 

күнделікті өмірде де сыбайлас жемқорлықтың барлық көріністеріне мүлдем 

төзбеушілікті тұжырымдау. 

Курстың пререквизиттері– Қазақстанның қазіргі тарихы, Философия, 

мәдениеттану. Психология. 

Пәннің мазмұны: Мемлекеттік қызмет жүйесінде де, күнделікті өмірде 

де заңды мәселелерді, өз жұмысын және сыбайлас жемқорлықты жетілдіру 

жолдарын зерттеу. 

Курстың постреквизиттері – Кәсіпкерлік, Кәсіпкерлік құқық, Қаржы 

құқығы. 

 

EiBZD 1107 Экология және ТҚ – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – болашақ мамандардың экологиялық ойлауын, 

мәдениетін қалыптастыру; кәсіби экологиялық білім алу және оларды 

практикалық қызметте іске асыру біліктерін алу; болашақ мамандарды 

авариялардың, апаттардың, дүлей зілзалалардың ықтимал зардаптарынан 

халықты және шаруашылық жүргізу объектілерінің өндірістік персоналын 

қорғау жөніндегі төтенше жағдайлар кезінде, сондай – ақ осы зардаптарды 

жою барысында болжау және сауатты шешімдер қабылдау үшін қажетті 

«адам-қоршаған орта» жүйесіндегі қауіпсіз өзара іс-қимылдың теориялық 

білімдерімен және практикалық дағдыларымен қаруландыру. 

Курстың пререквизиттері – орта мектепте «Химия», «Физика», 

«География», «Биология» сияқты бұрын оқыған пәндерден алған біліміне 

негізделеді. 

Пәннің мазмұны: Автокөліктен ауаға зиянды заттар 

шығарындыларының мөлшерін есептік бағалау биотикалық өзара қарым – 

қатынастар өмір сүрудің экологиялық стратегиялары түрлердің биологиялық 

әртүрлілігі-биоценоз тұрақтылығының негізі ластанған ортаның адам 

денсаулығына әсері экологиялық Ақпарат және онымен жұмыс істеу 

принциптері ҚР Аймақтық проблемалары. ҚР экологиялық заңнамасы. 

Адамның тіршілік ету ортасының қауіптілігі. Төтенше жағдайлар кезіндегі 

тіршілік қауіпсіздігі. 

Курстың постреквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, Ойлау дизайны, 

Табиғатты пайдалану экономикасы. 
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OFG 1107 Қаржылық сауаттылық негіздері – 5 кредит 

 Пәнді оқу мақсаттары – қаржы жүйесінің жұмыс істеу принциптерімен, 

қаржы құралдарымен және негізгі қаржылық нормативтік-құқықтық 

құжаттармен танысу негізінде қаржы саласында құзыреттілікті қалыптастыру; 

Қазақстанда бар қаржы институттары мен қаржы өнімдері туралы, сондай-ақ 

осы өнімдер мен институттар туралы ақпаратты әртүрлі көздерден алу 

тәсілдері туралы білім алу; ақша қаражатын инвестициялау, зейнетақы 

қорларын пайдалану, өз бизнесін құру сияқты әл-ауқатты арттыру тәсілдері. 

 Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория  

 Пәннің мазмұны: Қаржылық сауаттылық және қаржылық сауатты адам. 

Жеке қаржылық жоспар. Тұтынушылық несиелеу. Банктік салымдар. Жинақ 

және инвестиция. Сақтандыру. Зейнетақы жүйесі. Салық негіздері және салық 

жауапкершілігі. Сандық қаржылық сауаттылық.  Отбасы бюджеті туралы 

түсінік. Кірістер мен шығыстарды анықтау. Жеке және отбасылық бюджет 

ұғымы. Отбасы бюджетінің тапшылығы, профициті, балансы ұғымы. 

Ақшаның адам өміріндегі рөлі. Қаржылық мақсаттарға жету 

стратегияларының түсінігі мен түрлері. Қаржылық мақсаттарды тұжырымдау, 

олардың қол жетімділігін алдын-ала бағалау. Жеке бюджеттің шығыс бөлігін 

қысқарту және оның кіріс бөлігін ұлғайту стратегиясын әзірлеу.  Депозиттің 

жалпы сипаттамасы. Салым, банк, салымшы, банктік шот ұғымы. 

Депозиттердің түрлері. Депозит шарттары. Депозиттің артықшылықтары мен 

кемшіліктері. Жинақ, инфляция, тұтыну бағаларының индексі ұғымы. 

Қаржылық тәуекел ұғымы. Банк картасы (дебеттік, кредиттік). Банктік карта 

бойынша алаяқтық. Шағын және орта кәсіпкерлікке арналған қаржы 

құралдары. Жинақтаудың, инвестициялаудың негізгі құралдары, банктер мен 

микроқаржы ұйымдарының кредиттік өнімдері, олардың ерекшеліктері, ілеспе 

тәуекелдер және оларды басқару тәсілдері. Банк, банк жүйесі, несие және 

несие туралы түсінік. Мақсатты несие принциптері мен түрлері. Сақтандыру 

түсінігі мен сипаттамасы. ҚР-дағы сақтандыру түрлері. Мүлікті сақтандыру. 

Жеке сақтандыру. Сақтандыру жағдайы, сақтандыру сыйлықақысы, 

сақтандыру төлемі. Салықтардың түсінігі және жалпы сипаттамасы. Салық 

жүйесі туралы түсінік. Салық ставкасы, салық жеңілдіктері туралы түсінік. 

Салық түрлері. Тәуекел дәрежесі мен оны азайту мүмкіндігіне қарай жинақтау 

және инвестициялау құралдары; салымдар, кредиттер, өзге де қаржы 

құралдары бойынша болашақ ақша ағындарын бағалау; жеке қаржы жоспарын 

жасау.  

Курстың постреквизиттері – Микроэкономика, Макроэкономика, 

Менеджмент.  
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Негізгі пәндер циклі (НП) 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 3: 

SM 2208 Стратегиялық менеджмент – 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – стратегиялық тәсілді қолдана отырып, 

заманауи ұйымдарды басқарудың шетелдік және отандық тәжірибесін қолдана 

білу. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Микроэкономика 

Пәннің мазмұны: стратегияның түрлері және оны құру құралдары; 

фирманың бәсекеге қабілеттілігі туралы түсінік; ұйымды стратегиялық 

басқарудың негізгі ұғымдары, қағидаттары мен процестері, стратегияны 

қалыптастыру тәсілдері; бәсекелестік күрестің күшіне әсер ететін факторлар; 

фирманың экономикалық стратегиясын қалыптастыру қағидаттары және 

экономикалық стратегияны құраушылар. 

Курстың постреквизиттері – Кәсіпкерлік, инвестицияларды 

экономикалық бағалау. 

 

SP 2208 Стратегиялық жоспарлау –3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – ұйымдастырушылық тиімділіктің анықтаушы 

факторлары ретінде студенттердің нарық пен басқарудағы жоспарлау 

сипаттамаларының бүкіл спектрінің табиғаты мен мәнін жан-жақты терең 

түсінуіне қол жеткізу. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Микроэкономика  

Пәннің мазмұны: Стратегиялық менеджмент Стратегиялық 

жоспарлаудың бастапқы ұстанымы ретінде; стратегиялық жоспарлаудың 

ғылыми-теориялық негіздері; Стратегиялық жоспарлау әдіснамасы; 

стратегиялық жоспарлауды ұйымдастыру және жоспарлау бойынша 

Мемлекеттік органдардың функциялары; жоспарлардың құрылымы, әзірлеу 

кезеңдері және көрсеткіштері; Макроэкономиканың стратегиялық жоспарлауы 

және оның әдіснамасы; салаларды дамытудың стратегиялық жоспарларын 

әзірлеу және жүзеге асыру; стратегиялық жоспарлаудың өңірлік аспектісі және 

оның әдіснамасы; ҚР Сыртқы экономикалық стратегияларын таңдау және оны 

жоспарлауда есепке алу; экономикалық және қаржылық жоспарлаудың бірлігі. 

Курстың постреквизиттері – Кәсіпкерлік, инвестицияларды 

экономикалық бағалау. 

 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 4: 

Sta 2214 Статистика – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттің жеке басын қалыптастыру, 

интеллектіні және логикалық және аналитикалық ойлау қабілетін дамыту; 

одан әрі экономикалық талдау үшін қажетті негізгі статистикалық әдістерді 

оқыту; экономикалық мәселелерді шешу принциптері. 
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Курстың пререквизиттері – Макроэкономика,  Микроэкономика, 

Экономикадағы математика. 

Пәннің мазмұны: ҚР мемлекеттік статистикасын ұйымдастыру; 

статистикалық байқау; статистикалық мәлімет, топтастыру және кестелер; 

абсолюттік және салыстырмалы шамалар мен графикалық бейнелер; орташа 

шамалар мен вариация көрсеткіштері; іріктемелі байқау; қоғамдық 

құбылыстар динамикасын статистикалық зерттеу; индекстер; әлеуметтік-

экономикалық құбылыстардың өзара байланысын статистикалық зерттеу; 

әлеуметтік-экономикалық статистиканың ғылыми негіздері; халық және еңбек 

ресурстары статистикасы; ұлттық байлық статистикасы; шығындар және 

аралық тұтыну статистикасы; тауарлар мен көрсетілетін қызметтерді өндіру 

статистикасы; тауар және ақша айналысының статистикасы; бағалар 

статистикасы; өндіріс тиімділігінің статистикасы; Ұлттық шоттар жүйесі, 

негізгі макроэкономикалық көрсеткіштер; халықтың өмір сүру деңгейінің 

статистикасы. 

Курстың постреквизиттері – Деректерді талдау және экономиканы 

болжау, Шаруашылық қызметті талдау 

 

EMMiM 2214 Әлеуметтік-экономикалық статистика – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – қоғамдық құбылыстардың өзара байланысын 

және құрылымын, даму жағдайын  зерттеу, статистикалық ақпараттарды 

жинақтау және статистикалық бақылауды ұйымдастыру принциптерін оқып 

үйрену болып табылады. 

Курстың пререквизиттері – Макроэкономика,  Микроэкономика, 

Экономикадағы математика. 

Пәннің мазмұны: Экономика және математика. Леонтьевтің ашық 

моделі. Теріс емес матрицалар теориясы. Леонтьевтің жалпыланған моделі. 

Гейл Моделі. Купманс Модельдері. Жабық модельдер. Экономиканың кейбір 

басқа модельдері. 

Курстың постреквизиттері – Деректерді талдау және экономиканы 

болжау, шаруашылық қызметті талдау 

  

GRE 2213 Экономиканы мемлекеттік реттеу – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – мемлекеттік саясат нысандарын іске асыру 

тетігін түсіне білу; ұлттық экономиканы мемлекеттік реттеудің қолданылатын 

әдістері мен құралдарын талдай білу; жаһандану жағдайында қазіргі әлемнің 

экономикалық проблемаларын дербес бағалау дағдыларын меңгеру. 

Курстың пререквизиттері –Макроэкономика, Стратегиялық 

менеджмент, Стратегиялық жоспарлау 

Пәннің мазмұны: нарықтық экономиканың макро - және микро 

деңгейлеріндегі мемлекеттік функцияларды трансформациялаудың теориялық 

негіздері; Мемлекеттік реттеу тетігінің мәні; мемлекеттің экономикалық 

саясатының мәні мен әдістері, оны іске асыру принциптері. 
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Курстың постреквизиттері – Қаржы нарықтары делдалдар, 

Контроллинг, Кәсіпорынның сыртқы экономикалық қызметін басқару, 

Халықаралық қаржы нарықтары. 

 

RE 2213 - Аймақтық экономика - 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары- студенттерді өңірлердің Мемлекеттік 

әлеуметтік-экономикалық даму қағидаттарына оқыту, кәсіпкерлік қызметте 

өңірлердің экономикалық дамуының ерекшеліктері мен заңдылықтары туралы 

білімді; республика өңірлерінің даму шарттары мен перспективаларын білу 

дағдыларын қалыптастыру 

Курстың пререквизиттері- Макроэкономика, Стратегиялық 

менеджмент,Стратегиялық жоспарлау 

Пәннің мазмұны- Аймақтық экономика тұжырымдамасының мәні. 

Өңірлердің Мемлекеттік әлеуметтік-экономикалық даму қағидаттары. 

Аймақтық саясатты әкімшілік – экономикалық реттеудің жолдары мен 

құралдары. Мемлекеттік өңірлік саясатты жүзеге асыру тетігі. Қолданылатын 

әдістердің аймақтардың ерекшеліктеріне тәуелділігі. Өңірлерді мемлекеттік 

реттеу және дамыту әдіснамасын жетілдіру бағыттары. Өңірлер 

экономикасының дамуын реттеудің ұйымдық-құқықтық негіздері 

Өңірлердің әлеуметтік-шаруашылық дамуын басқарудың 

конституциялық негіздері. Жергілікті өкілді және атқарушы органдардың 

құзыреті. Өңірлік даму болжамдары. Өңірлік даму жоспарлары ҚР – дағы 

қаржы-бюджеттік қатынастардың Өңірлік аспектісі.    Жергілікті қор 

ресурстарын ұтымды пайдалану. Өңірлердің әлеуметтік-экономикалық даму 

деңгейін талдау әдістемесі 

Өңірлердің әлеуметтік - экономикалық даму деңгейін талдаудың негізгі 

әдістері. Өңірлердің даму деңгейлерін теңестіруге Мемлекеттік ықпал ету 

шаралары. Республиканың әлеуметтік – экономикалық дамуының өңірлік 

проблемаларын шешу жолдары. Аймақтық мәселелерді шешудің басымдығы. 

Экономиканы кластерлеу.. Қазақстан өңірлерінің өндірістік-

инфрақұрылымдық әлеуеті Қазақстан облыстарында өндірістік 

инфрақұрылымды дамыту. Өңірлердің өндірістік саласын дамытуды 

мемлекеттік реттеу тетігі. 

Курстың постреквизиттері- Сыртқы экономикалық қызметті басқару, 

Халықаралық қаржы нарығы  

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 5: 

Eco 3216 Эконометрика – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерді жағдайды талдау және олардың 

ішкі және сыртқы факторлары арасындағы қатынастар жағдайында 

экономикалық және әлеуметтік жүйелердің даму заңдылықтарын бағалау үшін 

эконометрикалық модельдерді құру және қолдану әдістемесі мен 

әдіснамасына үйрету. 
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Курстың пререквизиттері – Экономикадағы математика 

Пәннің мазмұны: Ықтималдықтар теориясы мен математикалық 

статистикадан алынған мәліметтер; ең кіші квадраттар әдісі; бірнеше 

сызықтық регрессия модельдері; бірнеше сызықтық регрессияның 

классикалық моделі; детерминация коэффициенті; айнымалылардың 

сипаттамасы; жеке корреляция; сызықты емес эконометрикалық модельдер; 

мультиколлинеарлық; гетероскедастылық; динамикалық қатар. 

Курстың постреквизиттері – Деректерді талдау және экономиканы 

болжау 

 

NiN 3216  Салық және салық салу - 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары- студенттерді әдістеме мен Әдістемеге оқыту 

салықтың нақты түрлері бойынша декларация жасау, салықтық Ықпал етудің 

түрлі құралдарын қолдану, салық актілерін және салық заңнамасын пайдалану. 

Курстың пререквизиттері- кәсіпорын экономикасы, Стратегиялық 

менеджмент, Экономиканы мемлекеттік реттеу 

Пәннің мазмұны: салықтар және салық салу пәні салықтардың 

экономикалық мәні, салықтар мен салық салу негіздері, салықтардың 

экономикалық мазмұны, олардың белгілері мен ұйымдастырушылық 

формалары сияқты мәселелерді қарастырады және зерттейді. Салық 

функциялары. Салық элементі туралы түсінік. Салық элементтері. 

Салықтарды төлеу тәсілдері, олардың сипаттамасы. Салық жеңілдіктері және 

олардың мәні. Салық несиесі және оның түрлері. Салық салу принциптері 

және оларды нарықтық экономика жағдайында іске асыру. 

Курстың постреквизиттері- Қаржы есебін талдау, Жобаларды басқару, 

Контроллинг 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 5: 

L 3217 Көшбасшылық – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – Студенттердің ұйымдардағы көшбасшылық 

мәселесін теориялық және практикалық шешуге, білім алуға, іскерлік 

коммуникативтік қарым-қатынас дағдылары мен дағдыларын дамытуға 

ғылыми көзқарастың мәні мен әдістерін игеруі және нәтижесінде 

басқарушылық қызметті жүзеге асыру үшін қажетті құзыреттерді 

қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері – Парасаттылық, Экология және ТҚ 

Пәннің мазмұны: Қазіргі қоғамдағы көшбасшының функциялары. 

Көшбасшылық және көшбасшылық. Көшбасшылықты зерттеудің тәсілдері: 

ұлы адамдар теориясы, мінез-құлық, жағдай. Көшбасшылық және 

көшбасшылық стильдері. Көшбасшылық және билік. Билік балансы. 

Курстың постреквизиттері – Ойлау дизайны, өзгерістерді басқару. 

 

KO 3217 Команда құру – 5 кредит 
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Пәнді оқу мақсаттары – Студенттердің жобалық топтарды, командалар 

мен ұжымдарды басқарудың теориялық негіздері мен практикалық 

дағдыларын зерделеу және меңгеру. Командаларды басқарудың теориясы мен 

әдістерін білу инновациялық жобаларды сәтті орындау, шағын 

кәсіпорындардың ұжымдарын, ірі компаниялардың бөлімдерін тиімді басқару 

үшін қажет. 

Курстың пререквизиттері – Парасаттылық, Экология және ТҚ 

Пәннің мазмұны: Команда құру. «Тиімді команда» ұғымының негізгі 

аспектілері. Команданың даму кезеңдері және әр кезеңдегі көшбасшының 

әрекеті. Тиімді командаларды қалыптастыру. Топтағы адамдардың өзара 

әрекеттесу ерекшеліктері. Команда қызметін басқару. Конфликтологиялық 

құзыреттілікті қалыптастыру. 

Курстың постреквизиттері – Ойлау дизайны, Өзгерістерді басқару. 

 

FRP 3218 Қаржы нарықтары мен делдалдар – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – қазіргі қаржы нарықтарындағы операцияларды 

тиімді басқара білу. 

Курстың пререквизиттері – Аймақтық экономика, Экономиканы 

мемлекеттік реттеу, Қаржы. 

Пәннің мазмұны: қаржы делдалдарының, қаржы нарықтарының кәсіби 

қатысушыларының қызметін талдау, әртүрлі қаржы институттары, олар 

ұсынатын қызметтер, баға белгілеу әдістері, оларды басқару стильдері, ішкі 

және халықаралық қаржы нарықтарындағы тиімді қызмет стратегиялары; 

әртүрлі елдердің қаржы институттары; Қазақстанның қаржы нарығының 

жұмыс істеу ерекшеліктері; нарықтың қаржы құралдарының мүмкіндіктері 

мен мақсаты. 

Курстың постреквизиттері – Сыртқы экономикалық қызметті басқару, 

Халықаралық қаржы нарықтары. 

 

Kon 3218 Контроллинг – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – стратегиялық және жедел бақылаудың 

принциптерін, әдістері мен модельдерін іс жүзінде қолдана білу, басқару 

шешімдерінің тиімділігін экономикалық негіздеу және бағалау, факторларды 

бағалау және кәсіпорынның дамуын болжау. 

Курстың пререквизиттері – Аймақтық экономика, Экономиканы 

мемлекеттік реттеу, Қаржы. 

Пәннің мазмұны: қазіргі заманғы кәсіпорынның қызметін басқарудағы 

бақылаудың рөлі; бақылау саласындағы отандық және шетелдік тәжірибе; 

басқарудың қазіргі жағдайында тиімді экономикалық басқарудың нысандары 

мен әдістерінің даму тенденциялары; бақылаудың жалпы функциялары, негізгі 

процестер мен бақылаудың ақпараттық жүйесінің мазмұны. 

Курстың постреквизиттері – Сыртқы экономикалық қызметті басқару, 

Халықаралық қаржы нарықтары. 
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FP 3219 Қаржылық құқық – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерде қаржылық құқықтық 

қатынастардың түсінігі, мазмұны, субъектілері, жіктелуі, пайда болу, өзгеру 

және тоқтату шарттары туралы келесі білімді қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері –  Кәсіпкерлік, Қаржы. 

Пәннің мазмұны: Қаржылық құқық оқу пәні ретінде. Қаржылық құқық 

ғылымы. Қаржылық құқықтық қатынастар (қаржылық құқықтық 

қатынастардың түсінігі, мазмұны, субъектілері, жіктелуі, туындау, өзгеру 

және тоқтатылу шарттары). Қаржы құқығының жүйесі мен көздері. Бюджеттік 

құқық және бюджеттік құқықтық қатынастар. ҚР Бюджеттік өкілеттіктері. ҚР 

субъектілерінің бюджеттік өкілеттіктері. Бюджеттік бақылау және бюджет 

заңнамасын бұзғаны үшін жауаптылық. Мақсатты мемлекеттік қорларды 

құқықтық реттеу. Мемлекеттік кірістерді құқықтық реттеу. Салықтық 

құқықтық қатынастар. Салық заңнамасын бұзғаны үшін салық төлеушінің 

және салық органдарының жауапкершілігі. Сақтандырудың қаржылық-

құқықтық негіздері. Мемлекеттік және жергілікті шығындарды құқықтық 

реттеу. Банктік несиелеудің құқықтық негіздері. Ақша айналымын құқықтық 

реттеу. Есеп айырысу тәртібін бұзғаны үшін Банктер мен олардың 

клиенттерінің жауапкершілігі. ҚР-дағы валюталық қатынастарды қаржылық-

құқықтық реттеу. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық қызметтің аудиті, 

шаруашылық қызметтің аудиті, Қаржылық жоспарлау және бюджеттеу, 

инновациялық жобаларды Бизнес жоспарлау. 

 

PP 3219 Кәсіпкерлік құқық – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерде ҚР-дағы кәсіпкерлік 

қатынастарды реттейтін нормалардың жиынтығы, сондай-ақ ҚР-дағы 

кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеудің теориялық және практикалық 

мәселелері туралы келесі білімдерді қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері –  Кәсіпкерлік, Қаржы. 

Пәннің мазмұны: Кәсіпкерлік құқық құқықтың кешенді саласы ретінде. 

Кәсіпкерлік қызмет (түсінігі, түрлері және нысандары). Кәсіпкерлік қызмет 

субъектілері. Кәсіпкердің құқықтық мәртебесі. Кәсіпкерлік қызметтегі 

мүліктің құқықтық режимі. Кәсіпкерлік шарт. Кәсіпкерлік қызметтің заңды 

жауапкершілігі. Кәсіпкерлер мен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, 

шаруашылық дауларды шешу. Биржалық қызметті құқықтық реттеу. 

Инвестициялық қызметті құқықтық реттеу. Сыртқы экономикалық қызметтегі 

кәсіпкерлік. Қаржы саласындағы кәсіпкерлік қызмет. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық қызметтің аудиті, 

шаруашылық қызметтің аудиті, Қаржылық жоспарлау және бюджеттеу, 

инновациялық жобаларды Бизнес жоспарлау. 
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Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 6: 

EOI 3220 Инвестицияларды экономикалық бағалау – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – басқарушылық шешімдердің нұсқаларын 

әзірлеу және оларды әлеуметтік-экономикалық тиімділік өлшемдері бойынша 

таңдауды негіздеу; қоғамның әлеуметтік-экономикалық дамуының оң және 

теріс үрдістерінің туындауын болжау және есепке алу және инвестициялық 

қызмет саласында ұйымның жаңа нысандарын іздеу сияқты кәсіби білім мен 

дағдыларды қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері – Экономиканы мемлекеттік реттеу, 

Бухгалтерлік есеп,Контроллинг. 

Пәннің мазмұны: инвестициялардың экономикалық мәні; Кәсіпорынның 

инвестициялық қызметі; инвестициялық қызметті мемлекеттік реттеу; 

инвестициялық ресурстардың құнын айқындау; инвестициялық жобаларды 

басқару; нақты инвестициялық жобалардың тиімділігін бағалау; кәсіпорын 

қызметінің қаржылық жай-күйін бағалау; қаржы құралдарының 

инвестициялық қасиеттері мен тиімділігін бағалау; инвестициялық 

тәуекелдерді бағалау және оларды инвестициялық қызметте есепке алу 

әдістемесі; инвестициялық жобаны қаржыландыру көздері; ҚР-дағы 

инвестициялық ахуал; халықаралық қаржы ұйымдары. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық қызметтің аудиті, еңбекті 

ұйымдастыру және персоналды ынталандыру, еңбек әлеуетін экономикалық 

бағалау. 

 

Cen 3220 Баға белгілеу– 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерде баға белгілеу саласында 

теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, Қаржылық 

менеджмент, салықтық жоспарлау. 

Пәннің мазмұны: баға нарық санаты ретінде; нарықтық экономика 

жағдайындағы баға белгілеудің теориялық проблемалары; баға белгілеу 

әдіснамасының ғылыми негіздері; баға функциялары, баға құраушы 

факторлардың өзара байланысы бағаларының функцияларында көрініс табуы; 

нарықтық экономика жағдайындағы баға жүйесінің сипаттамасы; баға түрлері 

және оларды сыныптау; өнімнің өзіндік құны бағаның жетекші элементі 

ретінде; тауар бағасындағы делдалдардың айналым және үстеме баға 

(жеңілдік) шығындары; баға құрамындағы салықтар мен пайда; Қазақстандағы 

мемлекеттік баға саясаты; инфляция және Қазақстандағы бағалар; ҚР-дағы 

монополияға қарсы; табиғи монополиялардағы баға белгілеуді мемлекеттік 

реттеу; шет елдердегі баға белгілеу және бағаларды реттеу тәжірибесі; 

фирманың баға саясаты; баға белгілеудің негізгі стратегиялары және оларды 

әзірлеу кезеңдері; әлемдік бағалар және оларды қалыптастыру тетігі; сыртқы 

сауда бағалары; отын–энергетика және минералдық–шикізат кешеніндегі баға 
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белгілеу; көлік қызметтері нарығындағы баға белгілеу; агроөнеркәсіптік 

кешен жүйесіндегі баға белгілеу; тұрмыстық және коммуналдық қызметтерге 

баға белгілеу; Байланыс қызметтеріне баға белгілеу; құрылыстағы баға 

белгілеу. 

Курстың постреквизиттері – Операциялық менеджмент, қаржылық 

және басқарушылық талдау. 

 

AFO 3221 Қаржылық есептілікті талдау – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттердің қаржылық есептілік нысандарын 

зерделеуі, кәсіпорынның қаржылық қызметі мен қаржылық жағдайын 

талдаудың теориялық негіздерін зерделеуі. 

Курстың пререквизиттері – Статистика, Бухгалтерлік есеп, Басқару 

есебі, Салықтық жоспарлау. 

Пәннің мазмұны: талдау объектілері, оны пайдаланушылардың негізгі 

топтарының позициясынан қаржылық есептіліктің ақпараттылығын бағалау; 

№ 1 «кәсіпорынның бухгалтерлік балансы» нысанын талдау; кірістер мен 

шығындар туралы есепті талдау; ақша қаражатының қозғалысы туралы есепте 

қамтылған ақпаратты талдау; ұйым капиталының құрамы мен қозғалысын 

талдау; бухгалтерлік балансқа және кірістер мен шығындар туралы Есепке 

қосымшада қамтылған өзге де ақпаратты талдау; әртүрлі үлгідегі ұйымдардың 

шоғырландырылған есептілігін талдау ерекшеліктері; бизнес-жоспарды 

әзірлеу кезінде қаржылық есептілікті талдаудан алынған қорытындыларды 

пайдалану. 

Курстың постреквизиттері – Халықаралық қаржы нарықтары, Қаржы 

менеджменті, банк менеджменті. 

 

UU 3221 Басқару есебі – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – оңтайлы басқару шешімдерін қабылдау үшін 

шығындар мен өндірісті басқару жүйесіндегі басқарушылық есептің мәні мен 

маңыздылығын ашу. 

Курстың пререквизиттері – Статистика, Бухгалтерлік есеп, 

Контроллинг. 

Пәннің мазмұны: басқару есебінің негіздері; шығындарды жіктеу; 

өндіріс шығындарын есепке алу; материалдар мен еңбекақы шығындарын 

есепке алу; үстеме шығыстарды есепке алу; шығындардың жекелеген 

орталықтары үшін үстеме шығыстарды бөлу мөлшерлемелерін есептеу рәсімі; 

үстеме шығыстарды бөлу әдістері; шығындарды толық бөле отырып, 

шығындар калькуляциясы; шығындарды ауыспалы шығындар бойынша 

калькуляциялау; өзіндік құнның тапсырыс бойынша калькуляциясы; өндіріс 

шығындарын процессуалдық калькуляциялау жүйесі; өндірістің 

шығынсыздығын талдау; функциялар бойынша шығындарды есепке алу; 

нормативтік шығындар бойынша өзіндік құнның калькуляциясы; 

басқарушылық шешімдер қабылдау. 
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Курстың постреквизиттері – Қаржылық қызметтің аудиті, еңбекті 

ұйымдастыру және персоналды ынталандыру, еңбек әлеуетін экономикалық 

бағалау. 

 

DM 3222 Ойлау дизайны – 6 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – Студенттердің шығармашылық қабілеттерін 

белсендіру және бірегей шешімдерді табу, қойылған міндеттерді тез және 

тиімді шешу мүмкіндіктерін қалыптастыру және дамыту үшін жағдай жасау. 

Курстың пререквизиттері – Парасаттылық, Менеджмент, 

Көшбасшылық, Команда Құру. 

Пәннің мазмұны: Экономикалық қызметтің негізі ретінде ойлау. 

Шығармашылық ойлау. Шығармашылық қиял және шығармашылық 

техникасы. Ұйымдағы шығармашылық процесті басқару. Проблемаларды 

шешу технологиясы. Практикалық қызметтегі шығармашылық тәсілдер мен 

тәсілдер. 

Курстың постреквизиттері – Логистика, Қақтығыстарды басқару, 

Ұйымдастырушылық мінез-құлық. 

 

UI 3222 Өзгерістерді басқару – 6 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – Ұйымдастырушылық өзгерістерді басқарудың 

заманауи тәсілдерін зерттеу, қызметкерлердің қарсылығымен жұмыс істеу 

дағдыларын қалыптастыру, сонымен қатар ұйымдастырушылық өзгерістердің 

стратегиялары мен жоспарларын қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері – Парасаттылық, Көшбасшылық, Команда 

Құру. 

Пәннің мазмұны: Өзгерістерді зерттеу нысаны ретінде басқару. 

Өзгерістердің сипаты. Қоршаған орта факторларын талдау. Ұйымда 

өзгерістерді табысты жүргізу шаралары. Өзгерістер типологиясы. Ұйымдағы 

өзгерістерді басқару тәсілдері мен реттілігі. Өзгерістерге қарсылықты жеңу.  

Курстың постреквизиттері – Логистика, Қақтығыстарды басқару, 

Ұйымдастырушылық мінез-құлық. 

 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 7: 

LogBP  4223 Банк кәсіпкерлігіндегі Логистика – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары - банктің логистикалық қызметін талдауды 

үйрену, логистикалық әдістерді қолдану арқылы экономикалық нәтиже алу 

шараларын ұсыну. 

Курстың пререквизиттері - Маркетинг, Менеджмент, Банк 

менеджменті қаржы нарықтары және делдалдар, Қаржы менеджменті. 

Пәннің мазмұны: банк логистикасы: теория негіздері және іске асыру 

ерекшеліктері. Банктік логистикалық жүйедегі ағындық процестер. Ағынды 

процестерді бағыттау әдісі ретінде бағалы қағаздар нарығындағы 
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коммерциялық банктердің қызметін талдау. Банк факторингі тауарлар, 

жұмыстар, қызметтер нарығындағы ағындық процестердің технологиясы және 

катализаторы ретінде. Банктік кәсіпкерліктегі тауарлық және қаржылық 

ағындарды логистизациялау міндеттерін жалпы белгілеу. Банктік 

тасымалдарды оңтайландыру үшін көліктік логистиканың көп өлшемді 

міндеттерін қолдану. 

Курстың постреквизиттері - Халықаралық қаржы нарықтары, сыртқы 

экономикалық қызметті басқару. 

 

Log 4223 Логистика – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – қоймаларды орналастыру бойынша шешім 

қабылдай білу; тауарларды жеткізу мен тасымалдауды ұйымдастырумен 

байланысты міндеттерді шешу; көлікке, жүктерді сақтау және қоймалық өңдеу 

жүйелеріне, жүктерді жылжытуды қамтамасыз ететін ақпараттық жүйелерге 

қойылатын талаптарды тұжырымдау; сауда кәсіпорындарының қоймаларында 

логистикалық процестерді ұйымдастыру; қорлар бойынша, логистикалық 

сервис бойынша шешімдер қабылдау. 

Курстың пререквизиттері – Маркетинг, Менеджмент, Кәсіпорын 

экономикасы, Өндірістік менеджмент. 

Пәннің мазмұны: нарықтық сұранысқа сәйкес репродуктивті циклдің 

барлық кезеңдерінде материалдық, ақпараттық және қаржылық ағындардың 

жиынтығын басқару процесі туралы түсінік; логистиканың мақсаттары мен 

міндеттері, объектісі мен пәні, логистика жұмыс істейтін негізгі ұғымдар; 

материалдық және олармен байланысты ақпараттық ағындарды басқарудағы 

логистикалық тәсілдің ерекшелігі. 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттердің АИ-нің теориялық негіздерін, 

әдістерін, алгоритмдерін және практикалық қолданылуын терең түсінуі, 

сондай-ақ әртүрлі салаларда АИ шешімдерін құру және енгізу үшін қажетті 

дағдыларды дамыту. 

 Курстың пререквизиттері-ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

Пәннің мазмұны: негізгі бағыттары мен тұжырымдамалары: АИ тарихы мен 

философиясы, АИ математикалық негіздері, алгоритмдер мен мәліметтер 

құрылымы.  

Жасанды интеллекттің негізгі бағыттары: Машиналық оқыту (ML), табиғи тілді 

өңдеу (NLP), компьютерлік көру. Технологиялар мен құралдар: 

бағдарламалық құралдар мен кітапханалар, деректер инженериясы, AI 

жүйелерін әзірлеу және орналастыру. Қолданбалар және этикалық мәселелер: 

әртүрлі салалардағы AI қолданбалары, AI этикасы және әлеуметтік 

аспектілері. Пәнаралық аспектілер: АИ пәнаралық байланыстары. 

Курстың постреквизиттері-ұйымның бухгалтерлік есебін автоматтандырылған 

жүргізу, логистикадағы IT-технологиялар 

/ жасанды интеллект негіздері 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, 
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халықаралық қаржы нарықтары, сыртқы экономикалық қызметті басқару. 

 

DUD 4224 Басқару қызметін құжаттау – 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – құжаттау мен құжаттаманы басқарудың негізгі 

ережелерін, сондай-ақ ұйымдық-өкімдік құжаттаманы ресімдеу ережелерін, 

оны жүйелеуді, ұйымның іс жүргізуінде жеке істерді қалыптастыруды және 

сақтауды зерделеу. 

Курстың пререквизиттері – Көшбасшылық, Менеджмент. 

Пәннің мазмұны: БҚҚ негізгі анықтамалары. Ұйымның құжаттама 

түрлерінің негізгі жіктеу белгілері және жіктелуі. Ұйымдастырушылық-

өкімдік құжаттаманың мақсаты мен құрамы. Қолданыстағы құжаттама 

жүйелері. Құжаттарды стандарттау және біріздендіру. Стандарттардың негізгі 

топтары. Кадрлық құжаттаманың түрлері, мақсаты және құрамы. Кадр 

қызметінің жұмысын және персоналды басқару процестерін регламенттейтін 

құжаттар. Кадр қызметі орындайтын функцияларды ресімдеу (құжаттандыру) 

кезінде жасалатын құжаттар 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, 

дипломдық жұмыстарды орындау. 

 

UK 4224 Жанжалдарды басқару – 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерде әртүрлі деңгейдегі 

қақтығыстардың себептері, нысандары, ықтимал салдары туралы теориялық 

білімді, экономикалық, еңбек қызметі субъектілері арасындағы жанжалды 

қатынастарды зерттеудің әдіснамалық тәсілін, сондай-ақ ықтимал және 

туындаған қақтығыстардың алдын алу және шешу бойынша практикалық 

дағдыларды қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері – Экология және ТҚ, Парасаттылық, Ойлау 

дизайны. 

Пәннің мазмұны: жанжалдың түсінігі мен мәні, себептері мен салдары, 

шешу әдістері; жанжалдың құрылымы мен динамикасы; жанжалдың 

дамуындағы жеке қасиеттер; жанжалдың алдын-алу әдісі ретінде стресске 

төзімділік; дағдарыс жағдайындағы қызметкерлерді ынталандыру; жанжал 

мен коммуникация, ұйым құру төңкерістерінің иерархиясы; өкілеттіктерді 

беру ерекшеліктері; командада жұмыс істеу ережелері. 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, 

Ұйымдастырушылық мінез-құлық, Сыртқы экономикалық қызметті басқару. 

 

EOTP 4226 Еңбек әлеуетін экономикалық бағалау – 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – кәсіпорын жұмыскері мен ұжымының еңбек 

әлеуетін қалыптастыру, дамыту және пайдалану процесін басқарудың 

теориялық және практикалық мәселелерін, кадрлық жоспарлау технологиясын 

және еңбек нарығының жұмыс істеуі жағдайында кадр қызметінің жұмысын 

қайта құру жолдарын зерделеу. 
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Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, еңбекті және 

жалақыны ұйымдастыру. 

Пәннің мазмұны: ұйымдағы адам; кәсіпорынның кадрлық әлеуеті; адами 

ресурстар менеджменті; кадрлық саясат; кадрлық әлеуетті қалыптастыру және 

пайдалану; персоналды өндіріс қажеттіліктеріне бейімдеу; еңбек әлеуетін 

дамыту; ұжым және ұжымдық жұмыс; әлеуметтік технология ретінде басқару; 

ұйымдастырушылық мәдениет; персоналды басқару тиімділігін бағалау; еңбек 

ресурстарына инвестициялардың тиімділігін бағалау. 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, сыртқы 

экономикалық қызметті басқару, дипломдық жұмыстарды орындау. 

 

EP 4226 Табиғатты пайдалану экономикасы – 3 кредит 

 Пәнді оқу мақсаттары – студентті табиғатты пайдалануды ұтымды 

етудің тиімді жолдарын іздеуге және қоршаған ортаны қорғаудың 

экономикалық тиімділігін анықтауға және қоршаған ортаның ластануымен 

экономикаға келтірілген экономикалық залалды бағалауға үйрету. 

Курстың пререквизиттері – Экология және ТҚ, Парасаттылық, Ойлау 

дизайны. 

Пәннің мазмұны: табиғатты пайдалану экономикасына кіріспе; 

Қоршаған ортаны қорғау және табиғи ресурстарды ұтымды пайдалану 

экономикасы; табиғи ресурстарды экономикалық бағалау теориясы және 

қоршаған ортаның сапасы; жаңартылмайтын ресурстарды ұтымды пайдалану 

және экономикалық бағалау; Жер ресурстарын ұтымды пайдаланудың 

экономикалық проблемалары; су ресурстарын ұтымды пайдалану және қорғау; 

Қазақстанның жаңартылатын биологиялық ресурстары: оларды қорғау және 

ұтымды пайдалану экономикасы; ауа бассейнін қорғаудың әлеуметтік-

экологиялық проблемалары; қоршаған ортаны қорғауды ескере отырып, 

табиғи ресурстарды кешенді экономикалық бағалау; табиғат пайдаланудағы 

ғылыми - техникалық прогресс; өндірістік-шаруашылық қызметтің 

экологиясы; Табиғи ресурстар мен қоршаған ортаны ластағаны үшін төлем; 

қоршаған ортаны қорғауды ынталандырудың және табиғатты ұтымды 

пайдаланудың экономикалық тетігі; табиғат пайдалануды басқару; орнықты 

экономикалық өсу; Табиғатты қорғаудың халықаралық проблемалары. 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, 

Ұйымдастырушылық мінез-құлық, сыртқы экономикалық қызметті басқару. 

 

Бейіндік пәндер циклі (БП) 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, 4 семестр: 

PS 2302 Қолданбалы бағдарламалық жасақтама - 3 кредит 

   Пәнді оқу мақсаттары – студенттердің қолданбалы бағдарламалық 

жасақтаманы қолдану саласындағы базалық құзыреттіліктерін қалыптастыру, 

олар Қолданбалы информатика маманының кәсіби құзыреттіліктерін 
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қалыптастыру кезінде одан әрі дамиды. 

Курстың пререквизиттері – Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар 

Пәннің мазмұны: Қолданбалы бағдарламалық жасақтаманың жіктелуі. 

Жалпы мақсаттағы бағдарламалық құралдар. Арнайы мақсаттағы 

бағдарламалық құралдар. Кәсіби бағдарламалық құралдар. Кәсіпорындар мен 

ұйымдарды қолданбалы бағдарламалық қамтамасыз ету. Кәсіпорын 

инфрақұрылымын бағдарламалық қамтамасыз ету. Ақпараттық қызметкердің 

бағдарламалық жасақтамасы. Жобалауға және жобалауға арналған 

қолданбалы бағдарламалар. Медиа саласындағы аспаптық бағдарламалық 

құралдар.  

Курстың постреквизиттері – Ұйымның бухгалтерлік есебін 

автоматтандырылған жүргізу, Логистикадағы IT-технологиялар 

 

OII 2302 Жасанды интеллект негіздері – 3 кредит  

Пәнді оқытудың мақсаты - студенттердің АИ-нің теориялық негіздерін, 

әдістерін, алгоритмдерін және практикалық қолданылуын терең түсінуі, 

сондай-ақ әртүрлі салаларда АИ шешімдерін құру және енгізу үшін қажетті 

дағдыларды дамыту. 

 Курстың пререквизиттері – Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар 

Пәннің мазмұны: Негізгі бағыттары мен тұжырымдамалары: ЖИ тарихы 

мен философиясы, ЖИ математикалық негіздері, алгоритмдер мен мәліметтер 

құрылымы.  Жасанды интеллекттің негізгі бағыттары: Машиналық оқыту 

(ML), табиғи тілді өңдеу (NLP), компьютерлік көру. Технологиялар мен 

құралдар: бағдарламалық құралдар мен кітапханалар, деректер инженериясы, 

ЖИ жүйелерін әзірлеу және орналастыру. Қолданбалар және этикалық 

мәселелер: әртүрлі салалардағы ЖИ қолданбалары, ЖИ этикасы және 

әлеуметтік аспектілері.  

Курстың постреквизиттері – Ұйымның бухгалтерлік есебін 

автоматтандырылған жүргізу, Логистикадағы IT-технологиялар 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 5: 

NP 3301 Салықтық жоспарлау – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – салықтың нақты түрлері бойынша декларация 

жасай білу, салықтық Ықпал етудің түрлі құралдарын қолдана білу, салық 

актілері мен салық заңнамаларын қолдана білу. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Кәсіпорын 

экономикасы, экономиканы мемлекеттік реттеу. 

Пәннің мазмұны: салық және салық салу туралы ғылыми түсінік, іс 

жүзінде салық есептеулерін дұрыс қабылдау және оңтайландыру 

мүмкіндіктері. Меншікке салынатын салықтарды, тұтынуға салынатын 

салықтарды, Кірістерге салынатын салықтарды, әлеуметтік салықты, жер 
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қойнауын пайдаланушылардан алынатын салықтарды және бюджетке 

төленетін басқа да міндетті төлемдерді есептеу, мемлекеттік салық және кеден 

қызметтерін ұйымдастыру бойынша есеп айырысу әдістемесі және олардың 

функциялары. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық есептілікті талдау, баға 

белгілеу, өндірістік менеджмент. 

 

PDP 3301 Кәсіпорын қызметін жоспарлау - 5 кредит  

Пәнді оқу мақсаттары – студенттердің Фирмаішілік жоспарлау 

мәселелері бойынша білімін тереңдету және коммерциялық ұйымның 

бюджеттерін (жоспарларын) жасау дағдыларын әзірлеу. 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, Стратегиялық 

менеджмент. 

Пәннің мазмұны: өндірістік кәсіпорынның ұйымдық құрылымы және 

Фирмаішілік жоспарлау процесі; Фирмаішілік жоспарлаудың ақпараттық 

базасы ретінде кешенді нормативтік есепке алу жүйесін құру қағидаттары; 

сату жоспары: сипаттамасы, құрылымы, есептеу әдістемесі; коммерциялық 

шығыстар жоспары; өндірістік бағдарлама жоспары және өндірістік 

қорлардың нысаналы деңгейі; өнім өндіруге арналған шығындар жоспары; 

пайда мен шығындар есебінің жоспары; коммерциялық ұйым балансының 

болжамы; кәсіпорында Фирмаішілік жоспарлауды басқару. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық есептілікті талдау, жобаларды 

басқару, Контроллинг. 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 6: 

ADPE 3302 Деректерді талдау және экономиканы болжау – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – экономист студенттерге Микроэкономика 

деңгейінде де, макроэкономика деңгейінде де экономикалық-математикалық 

модельдеудің заманауи бағыттары туралы түсінік беру, шешім қабылдау және 

әлеуметтік-экономикалық дамуды болжау үшін экономикалық Деректерді 

талдаудың негізгі әдістерін ұсыну. 

Курстың пререквизиттері – Бухгалтерлік есеп, Контроллинг. 

Пәннің мазмұны: экономикалық деректер түрлері; деректерді ұсыну 

әдістері; уақыт қатарларының компоненттері; уақыт қатарларының 

модельдерімен болжау; көп өлшемді шкалалау; факторлық және компоненттік 

талдау; кластерлік талдау; дискриминанттық талдау. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық және басқарушылық талдау, 

фирманың экономикалық қауіпсіздігі, өндірістік менеджмент. 

 

PM 3302 Өндірістік менеджмент – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – курсты зерделеу және студенттерді 

өнеркәсіптік өндіріс мысалында өндірістік жүйелерді (операциялық 

жүйелерді) басқару саласындағы теориялық және практикалық біліммен 
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таныстыру болып табылады. 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, менеджмент, 

сатып алуды басқару.  

Пәннің мазмұны: жаңа өнімді жобалау, инновациялық жобаларды 

басқару, өндірістік процестердің түрлері, өндірістік цикл, өндірістік 

қуаттылық, кәсіпорындардың орналасуы, кәсіпорынның өндірістік құрылымы, 

желілік емес өндірістік әдістермен өндірісті ұйымдастыру, өндірісті 

ұйымдастыру. желілік әдістер бойынша, жөндеу объектілерін ұйымдастыру, 

құрал-саймандарды басқаруды ұйымдастыру, энергия менеджментін 

ұйымдастыру, зауыт ішілік көлікті ұйымдастыру, логистика және қоймалық 

қамтамасыз етуді ұйымдастыру, өнім сапасының стратегиясы, тауарлық-

материалдық қорларды басқару, тауарлық-материалдық қорларды басқару 

үлгілері мен әдістері, уақытында басқару жүйесі, өндірісті жоспарлау және 

орындауды ұйымдастыру, ұйымдардың өнімдерін сату. 

Курстың постреквизиттері – Этика және іскерлік мәдениет, 

дипломдық жұмыстарды орындау. 

 

FM 3303 Қаржы менеджменті – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – қаржы саласындағы басқарушылық 

шешімдерді қабылдау практикасында оларды пайдалану, қаржы менеджерінің 

кәсіби қызметінде қолданылатын экономикалық және қаржылық 

есептеулердің технологиясын білу үшін макро - және микро деңгейде 

қаржыны басқаруға байланысты мәселелер кешені туралы жалпы түсінік алу. 

Курстың пререквизиттері – Менеджмент, Қаржы, Халықаралық 

экономика. 

Пәннің мазмұны: қаржылық менеджменттің негізгі ұғымдары, 

терминология және қаржылық менеджменттің негізгі көрсеткіштері, 

кәсіпорынның қаржылық механизмінің жұмыс істеуі, кәсіпкерлік тәуекелдерді 

басқару негіздері, стратегиялық қаржылық менеджмент, жедел-тактикалық 

қаржылық менеджмент. 

Курстың постреквизиттері – Банк менеджменті, Өндірістік 

менеджмент, сыртқы экономикалық қызметті басқару. 

 

UPB 3303 Банк персоналын басқару – 4 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – банк персоналының кадрлық саясаты мен 

жедел басқару стратегиясын әзірлеуді үйрену. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Банктік 

менеджмент. 

Пәннің мазмұны: Банктің кадр қызметі жұмысының негізгі принциптері. 

Банк қызметкерлеріне құзыреттерді беру процесінің мазмұны. Біліктілікті 

арттыру және персоналды басқару әдістері. Банк қызметкерлерінің 

ерекшеліктері мен құрылымы, оның қажеттіліктерін жоспарлау және таңдау. 

Кадр саясатын әзірлеу және жүргізу. Банк қызметкерлерінің ерекшеліктері мен 
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құрылымы. Еңбекке ақы төлеу және ынталандыру. Қажеттіліктерді жоспарлау 

және қызметкерлерді іріктеу. Басқарудың әлеуметтік-психологиялық 

аспектілері. 

Курстың постреквизиттері – Бизнес этикасы мен мәдениеті, Сыртқы 

экономикалық қызметті басқару. 

 

 

Студенттің таңдауы бойынша курс, семестр 7: 

BM 4304 Банктік менеджмент – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерде коммерциялық банк қызметін 

ұйымдастырудың табиғаты туралы ғылыми негізделген түсініктерді 

қалыптастыру; әдеттегі және төтенше (дағдарыстық) жағдайларда банк 

қызметін басқару тетіктері, оның ішінде өндірістік кәсіпорын (ұйым) мен 

коммерциялық банктің тиімді өзара іс-қимылының негіздері туралы. 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпкерлік, Биржалық іс, Қаржылық 

менеджмент. 

Пәннің мазмұны: Банктік менеджмент жүйесінің сипаттамасы және 

оның құқықтық негізі. Банктің басқару аппаратының құрылымы және оны 

ұйымдастыру принциптері. Банк саясатын қалыптастыру. Банк қызметін 

стратегиялық және ағымдағы жоспарлау. Банк персоналын басқару және 

еңбекақы төлеу. Банк қызметін басқару жүйесіндегі банк маркетингі. Банктің 

қаржылық қызметін басқару. Банктің меншікті капиталын басқару. Банк 

активтерін басқару. Қарыз қаражатын басқару. Міндеттемелерді басқару. 

Банктің пайдасын басқару. Банктің инвестициялық портфелін басқару. 

Валюталық портфельді басқару. Өтімділікті басқару. Банк қызметін 

дағдарысқа қарсы басқару. 

Курстың постреквизиттері –  Банк кәсіпкерлігіндегі логистика, Банк 

қызметкерлерін басқару. 

 

UP 4304 Жобаларды басқару - 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – жобаларды басқару кезінде кездесетін 

практикалық мәселелерді практикалық мысалдармен шеше білу (мысалы, 

жобаның қаржылық тартымдылығын бағалау, жоба қатысушыларына 

лауазымдық нұсқаулықтар жасау, бизнес-жобаны іске асыру жоспарын құру 

және т.б.); жобаларды басқарудың әлемдік және отандық ғылымы мен 

практикасының жетістіктерін қорытындылау. 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, Менеджмент. 

Пәннің мазмұны: жобаларды басқарудың, жобалық қаржыландырудың, 

жобалық жоспарлаудың, жобалардың тиімділігін бағалау әдістерінің, жобалық 

тәуекелдерді басқарудың теориялық негіздері. Жобалардың түрлері және 

олардың белгілері. 

Курстың постреквизиттері – Халықаралық қаржы нарықтары, 

Логистика, Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау. 
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AHDP 4306 Кәсіпорынның шаруашылық қызметін талдау– 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – кәсіпорын қызметін экономикалық талдаудың 

теориялық негіздері мен практикалық бағыттарын зерделеу. 

Курстың пререквизиттері – Кәсіпорын экономикасы, Кәсіпорын 

қызметін жоспарлау 

Пәннің мазмұны: мәні, мазмұны, міндеттері, ШҚТ әдісі мен әдістемесі; 

ШҚТ экономикалық ақпаратын өңдеу тәсілдері; факторлық талдаудың 

факторлық модельдері мен әдістері; маржиналдық талдау негізінде 

басқарушылық шешімдерді негіздеу әдістемесі; кәсіпорын капиталын 

қалыптастыру, орналастыру және пайдалану тиімділігін талдау; Негізгі 

капиталды пайдалану тиімділігін талдау; кәсіпорынның материалдық 

ресурстарын пайдалануды талдау; Еңбек ресурстарын пайдалану тиімділігін 

талдау; өнімді өндіру және іске асыруды талдау; өнімнің (жұмыстардың, 

көрсетілетін қызметтердің)өзіндік құнын талдау; қызметтің қаржылық 

нәтижелерін талдау. 

Курстың постреквизиттері – Шаруашылық қызметтің аудиті, 

дипломдық жұмыстарды орындау. 

 

OTZP 4306 Еңбекті және жалақыны ұйымдастыру  – 4 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – ҚР-да өндірісті және жалақыны ұйымдастыру 

тұжырымдамасын зерделеу, осы мәселелер бойынша шетелдік озық 

тәжірибені зерделеу. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Кәсіпорын 

экономикасы, Менеджмент. 

Пәннің мазмұны: нарықтық қатынастар жағдайында жалақының рөлі; 

еңбекақы төлеу нысандары мен жүйелерінің экономикалық мәні, олардың 

жіктелуі; ҚР-дағы тарифтік жүйенің сипаттамасы; негізгі жалақыға қосымша 

ақылар мен үстемеақылар; кәсіпорындағы көтермелеу жүйелері; 

кәсіпорындағы жалақы қорының құрамы; кәсіпорындағы жалақы қорын 

жоспарлау; кәсіпорын бөлімшелері арасындағы жалақыға арналған қаражатты 

реттеу; кәсіпорындағы персонал; жалақыны мемлекеттік реттеу; Қазақстанда 

әлеуметтік әріптесті дамыту; жалақыны ұйымдастырудың шетелдік 

тәжірибесі. 

Курстың постреквизиттері – Этика және бизнес мәдениеті. 

 

AFD 4307 Қаржылық қызмет аудиті – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – студенттерге қаржылық және бюджеттік 

ұйымдардағы қаржылық бақылау мен аудиттің негіздерін білу, оларды игеру 

оларға бақылау әдістерін игеруге көмектеседі. Бұл қаржы және бюджеттік 

ұйымдардың бухгалтерлік есептілігіне сараптама мен талдауды жүзеге 

асыруға, анықталған кемшіліктерді жою, қаржы және бюджеттік ұйымдардың 

қаржылық жай-күйін сауықтыру және нығайту жөнінде ұсынымдар әзірлеуге 
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мүмкіндік береді. 

Курстың пререквизиттері – Менеджмент, Қаржылық есептілікті талдау, 

Қаржылық құқық. 

Пәннің мазмұны: Қаржылық бақылау және аудит негіздері: қаржылық 

бақылаудың мәні, функциялары және маңызы, бақылаудың түрлері мен 

нысандары, бақылау (ревизия) жүргізуді ұйымдастыру, бақылау органдары 

мен субъектілері, қаржылық бақылаудың Нормативтік-құқықтық және 

ақпараттық негіздері; Шаруашылық жүргізуші субъектінің қаражатын, көздері 

мен міндеттемелерін бақылау және ревизиялау: кассалық-банктік 

операцияларды бақылау және ревизиялау, қорларды бақылау және ревизиялау, 

дебиторлар мен кредиторлармен есеп айырысуларды бақылау және 

ревизиялау, еңбекақы төлеу жөніндегі персоналмен есеп айырысуларды 

бақылау және ревизиялау, ұзақ мерзімді активтерді бақылау және ревизиялау, 

меншікті капиталды бақылау және ревизиялау. 

Курстың постреквизиттері – дипломдық жұмысты жазу. 

 

AHD 4307 Шаруашылық қызмет аудиті – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – ресурстарды тиімді пайдалануға және ұзақ 

мерзімді перспективада кәсіпорынның дамуына бағытталған мамандардың 

философиясы мен ойлау тәсілін, қаржылық қызметтің аудиті саласындағы 

білімдерін дамытуға бағытталған;  аудит құралдарын пайдалана отырып, 

жағдайларды талдауға мүмкіндік береді. 

Курстың пререквизиттері – Менеджмент, Қаржылық есептілікті талдау, 

Қаржы құқығы. 

Пәннің мазмұны: Аудиторлық қызмет көрсетуге келісім-шартқа дейінгі 

қызмет және шарт жасау. Аудитті жоспарлау. Жарғылық капиталды 

қалыптастыру және құрылтайшылармен есеп айырысу аудиті. Негізгі құралдар 

аудитінің мақсаты, объектілері, құрамдас бөліктері. Жабдықтаушылармен 

және тапсырыс берушілермен есеп айырысулар есебінің аудиті. Аудит 

түрлерін анықтау, оларды қалыптастырудың тиімділігі, талдау және талдаудан 

қорытындылар. аудит құралдарын пайдалана отырып, жағдайларды талдау 

әдістері; теориялық білімді пайдалану және оны нарық сұранысына сай 

дамыту, кәсіби ұтқырлықты қамтамасыз ету. Жағдайды талдау негізінде 

басқару шешімдерін қабылдау, бизнес-процестердің тиімділігін бағалау. 

Курстың постреквизиттері – дипломдық жұмысты жазу. 

 

FPiB 4308 Қаржылық жоспарлау және бюджеттеу – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді 

перспективада басқарушылық шешімдердің кәсіпорынның одан әрі дамуына 

әсерін бағалау үшін кәсіпкерлік ұйымда бюджеттеу құралдарын пайдалану 

бойынша білім алушыларда нақты теориялық білім мен практикалық 

дағдыларды қалыптастыру. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Кәсіпорын 
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экономикасы, Экономиканы мемлекеттік реттеу. 

Пәннің мазмұны: Бюджетті басқару және басқарудың басқа 

құралдарымен өзара байланыс, бюджеттеу функциялары. Ұйымның 

мақсаттарына байланысты бюджеттеу міндеттерін белгілеу. Тиімді бюджеттеу 

принциптері. Ішкі стандарттар мен ережелер. Компанияның қаржылық 

нәтижелерін қалыптастыру схемасы. Компанияның операциялық, 

инвестициялық және қаржылық қызметінің құрамдас бөліктері. Қызметтің үш 

түрін бюджеттерде көрсету. Шығындарды нормалау және лимиттерді әзірлеу. 

Шығындарды жоспарлау тәсілдері. Коммерциялық ұйымдағы бюджеттеу 

процесі. Операциялық бюджеттер. Көмекші және негізгі бюджеттер. 

Бюджеттеу негізінде басқарушылық шешімдер қабылдау. Бюджеттің 

мониторингі және оны түзету. Икемді бюджет. 

Курстың постреквизиттері – Қаржылық есептілікті талдау, Баға 

белгілеу, Өндірістік менеджмент. 

 

BPIP 4308 Инновациялық жобаларды Бизнес жоспарлау – 5 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – кәсіпорынның, ұйымның нақты инвестициялар 

портфелін құра білу; жобаның техникалық-экономикалық негіздемесін 

әзірлеу; қаржы құралдарының инвестициялық қасиеттері мен тиімділігін 

бағалауды орындау; жобаның іске асырылуын басқару. 

Курстың пререквизиттері – Экономикалық теория, Менеджмент, 

Кәсіпорын экономикасы, Микроэкономика. 

Пәннің мазмұны: Қазақстан Республикасындағы инвестициялық 

қызметтің мазмұны, жай-күйі, заңнамалық негіздері; Мемлекеттік және 

өңірлік Инвестициялық саясат; инновациялық жобаларды басқарудың 

қағидаттары мен әдістері; инвестициялық шешімдер қабылдау өлшемдері, 

күрделі салымдар мен қаржылық инвестицияларды қаржыландыру және 

Кредиттеу; кәсіпорынның инновациялық қызметінің мазмұны. 

Курстың постреквизиттері – дипломдық жұмысты жазу. 

 

 

Курс по выбору студента, семестр 8: 

MFR 4309 Халықаралық қаржы нарықтары – 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары – Халықаралық қаржы нарықтарының негізгі 

түсініктері мен санаттарын зерттеу. 

Курстың пререквизиттері - Халықаралық экономика, Қаржы, Қаржы 

нарықтары және делдалдар, Қаржы менеджменті. 

Пәннің мазмұны: Халықаралық сауданың классикалық теориялары. 

Өндіріс факторларының арақатынасы теориясы. Халықаралық саудадағы 

жалпы тепе-теңдік. Халықаралық сауданың кірістерді бөлуге әсері. 

Халықаралық сауданың балама теориялары. Сыртқы сауда саясаты және оның 

құралдары. Капиталдың халықаралық қозғалысы және халықаралық несиелеу. 

Төлем балансы. Халықаралық Валюта-қаржы жүйесі. Технологияларды 
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халықаралық беру. Валюта бағамы және оны реттеу. Халықаралық қаржы 

нарықтары. 

Курстың постреквизиттері – студенттердің пәнді оқу процесінде алған 

дағдылары оларға тезис жазуға көмектеседі. 

 

UVED 4309 Кәсіпорынның сыртқы экономикалық қызметін 

басқару– 3 кредит 

Пәнді оқу мақсаттары - сыртқы экономикалық қызметтің зерттелген 

теориялық аспектілерін қолдана білу; Сыртқы экономикалық келісім-шарт 

бойынша есеп айырысуды жүзеге асыру. 

Курстың пререквизиттері - Халықаралық экономика, Қаржы 

нарықтары және делдалдар. 

Пәннің мазмұны: сыртқы экономикалық қызмет саласындағы 

терминология; сыртқы экономикалық қызметті регламенттейтін нормативтік 

құжаттар; сыртқы экономикалық қызмет түрлерін ұйымдастырудың 

ерекшеліктері; шетелдік нарықтарға ену тәсілдері; шетелдік тұтынушылардың 

психологиялық және мәдени ерекшеліктері; шетелдік әріптестермен 

байланыстар орнату тәсілдері, іскерлік келіссөздер ұйымдастыру, сатып алу-

сатудың сыртқы сауда келісімшартының ерекшеліктері. 

Курстың постреквизиттері - студенттердің пәнді оқу процесінде алған 

дағдылары оларға тезис жазуға көмектеседі. 
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Цикл общеобразовательных дисциплин (ООД) 

 

Курс по выбору студента, семестр 2: 

DP 1107 Добропорядочность – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – усвоение правовых методов, дающих 

возможность изучать и прогнозировать процессы и явления из области будущей 

деятельности специалистов; формирование умений и навыков 

самостоятельного анализа исследования юридических проблем, развитию 

стремления к научному поиску путей совершенствования своей работы; 

выработка нулевой терпимости ко всем проявлениям коррупции как в системе 

гос. службы так и в повседневной жизни. 

Пререквизиты курса – Психология, Культурология, Психология, 

Современная история Казахстана  

Содержание дисциплины: Исследование юридических проблем, путей 

совершенствования своей работы и коррупции как в системе гос. службы так и 

в повседневной жизни. 

Постреквизиты курса – Дисциплины по специальностям в зависимости 

от траектории обучения. 

 

EiBZD 1107 Экология и БЖД – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у будущих специалистов 

экологического мышления, культуры; получение профессиональных 

экологических знаний и умений их реализации в практической деятельности; 

вооружить будущих специалистов теоретическими знаниями и практическими 

навыками безопасного взаимодействия в системе «человек – окружающая 

среда» необходимыми для прогнозирования и принятия грамотных решений в 

условиях чрезвычайных ситуаций по защите населения и производственного 

персонала объектов хозяйствования от возможных последствий аварий, 

катастроф, стихийных бедствий и применения современных средств 

поражения, а также в ходе ликвидаций этих последствий. 

Пререквизиты курса – Современная история Казахстана 

Содержание дисциплины: Расчетная оценка количества выбросов 

вредных веществ в воздух от автотранспорта Биотические взаимоотношения 

Экологические стратегии выживания Биологическое разнообразие видов – 

основа устойчивости биоценоза Влияние загрязненной среды на здоровье 

человека Экологическая информация и принципы работы с ней Региональные 

проблемы РК. Экологическое законодательство РК. Опасности среды обитания 

человека. Безопасность жизнедеятельности в условиях чрезвычайных ситуаций. 

Постреквизиты курса – Экономика предприятия, Дизайн мышления, 

Экономика природопользования. 
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 OFG 1107 Основы финансовой грамотности - 5 кредитов 

 Цели изучения дисциплины - формирование компетенций в сфере 

финансовой сфере на основе ознакомления с принципами функционирования 

финансовой системы, финансовыми инструментами и основными финансовыми 

нормативно-правовыми документами; приобретение знаний о существующих в 

РК финансовых институтах и финансовых продуктах, а также о способах 

получения информации об этих продуктах и институтах из различных 

источников; формирование знаний о таких способах повышения 

благосостояния, как инвестирование денежных средств, использование 

пенсионных фондов, создание собственного бизнеса. 

 Пререквизиты курса – Экономическая теория  

 Содержание дисциплины: Финансовая грамотность и финансово 

грамотный человек. Личный финансовый план. Потребительское кредитование. 

Банковские вклады. Сбережения и инвестиции. Страхование. Пенсионная 

система. Основы налогообложения и налоговая ответственность. Цифровая 

финансовая грамотность.  Понятие семейного бюджета. Определение доходов и 

расходов. Понятие личного и семейного бюджета. Понятие дефицит, профицит, 

баланс семейного бюджета. Роль денег в жизни человека. Понятие и виды 

стратегий достижения финансовых целей. Формулирование финансовых целей, 

предварительная оценка их достижимости. Разработка стратегии сокращения 

расходной части личного бюджета и увеличения его доходной части.  Общая 

характеристика депозита. Понятие вклада, банка, вкладчика, банковского счета. 

Виды депозитов. Условия депозита. Преимущества и недостатки депозита. 

Понятие сбережений, инфляции, индекса потребительских цен. Понятие 

финансового риска. Банковская карта (дебетовая, кредитная). Мошенничество с 

банковскими картами. Финансовые инструменты для малого и среднего 

предпринимательства. Основные инструменты накопления, инвестирования, 

кредитные продукты банков и микрофинансовых организаций, их особенности, 

сопутствующие риски и способы управления ими. Понятие банка, банковской 

системы, кредита и кредитования. Принципы и виды кредита по целевому 

назначению. Понятие и характеристика страхования. Виды страхования в РК. 

Страхование имущества. Личное страхование. Страховой случай, страховая 

премия, страховая выплата. Понятие и общая характеристика налогов. Понятие 

налоговой системы. Понятие налоговой ставки, налоговой льготы. Виды 

налогов. Инструменты накопления и инвестирования, исходя из степени риска 

и возможности его минимизации; оценивать будущие денежные потоки по 

вкладам, кредитам, иным финансовым инструментам;  составлять личный 

финансовый план.  

Постреквизиты курса - Микроэкономика, Макроэкономика, 

Менеджмент. 
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Цикл базовых дисциплин (БД) 

 

Курс по выбору студента, семестр 3: 

SM 2208 Стратегический менеджмент – 3 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь использовать зарубежный и 

отечественный опыт управления современными организациями с 

использованием стратегического подхода. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Микроэкономика 

Содержание дисциплины: типы стратегии и инструменты ее построения; 

представление о конкурентоспособности фирмы; основные понятия, принципы 

и процессы стратегического управления организацией, подходы к 

формированию стратегии; факторы, влияющие на силу конкурентной борьбы; 

принципы формирования экономической стратегии фирмы и составляющие 

экономической стратегии. 

Постреквизиты курса – Предпринимательство, Экономическая оценка 

инвестиций. 

 

SP 2208 Стратегическое планирование – 3 кредитов 

Цели изучения дисциплины – добиться всестороннего глубокого 

понимания студентами природы и сущности  всего спектра особенностей 

планирования в условиях рынка и управления, как определяющих факторов 

организационной эффективности. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Микроэкономика,  

Содержание дисциплины: стратегический менеджмент как исходная 

позиция стратегического планирования; научно-теоретические основы 

стратегического планирования; методология стратегического планирования; 

организация стратегического планирования и функции государственных 

органов по планированию; структура, этапы разработки и показатели планов; 

стратегическое планирование макроэкономики и его методология; разработка и 

осуществление стратегических планов развития отраслей; региональный аспект 

стратегического планирования и его методология; выбор внешнеэкономических 

стратегий РК и ее учет в планировании; единство экономического и 

финансового планирования. 

Постреквизиты курса – Предпринимательство, Экономическая оценка 

инвестиций 

 

Курс по выбору студента, семестр 4: 

Sta 2214 Статистика – 5 кредита 

Цели изучения дисциплины – формирование личности студента, развитие 

интеллекта и способности к логическому и аналитическому мышлению; 

обучению основным статистическим методам, необходимым для дальнейшего  

экономического анализа; принципам решения экономических задач. 

Пререквизиты курса – Макроэкономика,  Микроэкономика, Математика в 
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экономике. 

Содержание дисциплины: организация государственной статистики в РК; 

статистическое наблюдение; статистическая сводка, группировка и таблицы; 

абсолютные и относительные величины и графические изображения; средние 

величины и показатели вариации; выборочное наблюдение; статистическое 

изучение  динамики общественных явлений; индексы; статистическое изучение 

взаимосвязи социально-экономических явлений; научные основы социально-

экономической статистики; статистика населения и трудовых ресурсов; 

статистика национального богатства; статистика затрат и промежуточного 

потребления; статистика производства товаров и услуг; статистика товарного и 

денежного обращения; статистика цен; статистика эффективности 

производства; система национальных счетов, основные макроэкономические 

показатели; статистика уровня жизни населения. 

Постреквизиты курса – Анализ данных и прогнозирование экономики, 

Анализ хозяйственной деятельности 

 

SES 2214  Социально-экономическая статистика – 5 кредита 

Цели изучения дисциплины – дать возможность студентам познакомиться 

с основными массовыми социально-экономическими явлениями, процессами и 

результатами, в совокупности отражающих состояние и развитие экономики 

страны, региона, группы стран, их экономические взаимосвязи. 

Пререквизиты курса – Макроэкономика,  Микроэкономика, Математика в 

экономике. 

Содержание дисциплины: Экономика и математика. Открытая модель 

Леонтьева. Теория неотрицательных матриц. Обобщенная модель Леонтьева. 

Модель Гейгла. Модели Купманса. Замкнутые модели. Некоторые другие 

модели экономики. 

Постреквизиты курса – Анализ данных и прогнозирование экономики, 

Анализ хозяйственной деятельности 

 

GRE 2213 Государственное регулирование экономики – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь понимать механизм реализации форм 

государственной политики; уметь анализировать применяемые методы и 

инструменты государственного регулирования национальной экономики; 

владеть навыками самостоятельной оценки экономических проблем 

современного мира в условиях глобализации. 

Пререквизиты курса –Макроэкономика, Стратегический менеджмент, 

Стратегическое планирование 

Содержание дисциплины: теоретические основы трансформации 

государственных функций на макро- и микроуровнях функционирования 

рыночной экономики; сущность механизма государственного регулирования; 

сущность и методы экономической политики государства, принципы ее 

реализации. 
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Постреквизиты курса – Финансовые рынки посредники, Контроллинг, 

Управление внешнеэкономической деятельность предприятия, Международные 

финансовые рынки. 

 

RE 2213 Региональная экономика – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины: обучение студентов принципам 

государственного социально – экономического развития регионов, 

формирование навыков  использования в предпринимательской деятельности 

знаний об особенностях  и закономерностях экономического развития 

регионов; знаний условий и перспектив развития регионов республики. 

Пререквизиты курса –Макроэкономика, Стратегический менеджмент, 

Стратегическое планирование 

Содержание дисциплины: Сущность концепции региональной экономики. 

Принципы государственного социально – экономического развития регионов. 

Пути и средства административно – экономического регулирования 

региональной политики. Механизм осуществления государственной 

региональной политики. Зависимость применяемых методов от особенностей 

регионов. Направления совершенствования методологии государственного 

регулирования и развития регионов. Организационно-правовые основы 

регулирования развития экономики регионов 

Конституционные основы управления социально – хозяйственным 

развитием регионов. Компетенция местных представительных и 

исполнительных органов. Прогнозы регионального развития. Планы 

регионального развития Региональный аспект финансово – бюджетных 

отношений в РК.    Рациональное использование местных фондовых ресурсов. 

Методология анализа уровня социально-экономического развития регионов 

Основные методы анализа уровня социально – экономического развития 

регионов. Меры государственного воздействия на выравнивание уровней 

развития регионов. Пути решения региональных проблем социально – 

экономического развития республики. Приоритетность решения региональных 

проблем. Кластеризация экономики.. Производственно- инфраструктурный 

потенциал регионов Казахстана Развитие производственной инфраструктуры в 

областях Казахстана. Механизм государственного регулирования развития 

производственной сферы регионов. 

Постреквизиты курса : Управление внешнеэкономической 

деятельностью, Международные финансовые рынки. 

 

Курс по выбору студента, семестр 5: 

Eco 3216 Эконометрика – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – обучение студентов методологии и методике 

построения и применения эконометрических моделей для анализа состояния и 

для оценки закономерностей развития экономических и социальных систем в 

условиях взаимосвязей между их внутренними и внешними факторами. 
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Пререквизиты курса – Математика в экономике 

Содержание дисциплины: сведения из теории вероятностей и 

математической статистики; метод наименьших квадратов; модель 

множественной линейной регрессии; классическая модель множественной 

линейной регрессии; коэффициент детерминации; спецификация переменных; 

частная корреляция; нелинейные эконометрические модели; 

мультиколлинеарность; гетероскедастичность; динамический ряд. 

Постреквизиты курса – Анализ данных и прогнозирование экономики,  

 

NiN 3216  Налоги и налогообложение – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – обучение студентов методологии и методике  

составления декларации по конкретным видам налогов, применять различные 

инструменты налогового воздействия, пользоваться налоговыми актами и 

налоговым законодательством. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Стратегический 

менеджмент, Государственное регулирование экономики. 

Содержание дисциплины: дисциплина Налоги и налогообложение 

рассматривает и изучает такие вопросы как - экономическая сущность 

налогов, основы построения налогов и налогообложения, экономическое 

содержание налогов, их  отличительные признаки и организационные форм. 

Функции налогов. Понятие элемента налога. Элементы налога. Способы 

уплаты налогов, их характеристика. Налоговые льготы и их значение. 

Налоговый кредит и его виды. Принципы налогообложения и их реализация в 

условиях рыночной экономики. 

Постреквизиты курса – Анализ финансовой отчетности, Управление 

проектами, Контроллинг. 

 

Курс по выбору студента, семестр 5: 

L 3217 Лидерство – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – Усвоение студентами сущности и методов 

научного подхода к теоретическому и практическому решению проблемы 

лидерства в организациях, приобретении знаний, развитии умений и навыков 

делового коммуникативного общения и как итог формирование необходимых 

компетенций для осуществления управленческой деятельности. 

Пререквизиты курса – Добропорядочность, Экология и БЖД. 

Содержание дисциплины: Функции лидера в современном обществе. 

Лидерство и руководство. Подходы к изучению лидерства: теория великих 

людей, поведенческий, ситуационный. Стили лидерства и руководства. 

Лидерство и власть. Баланс власти. 

Постреквизиты курса – Дизайн мышления, Управление изменениями. 

 

KO 3217 Командообразование – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – Изучение и усвоение студентами 
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теоретических основ и практических навыков управления проектными 

группами, командами и коллективами. Знания теории и методов управления 

командами необходимы для успешного выполнения инновационных проектов, 

эффективного управления коллективами малых предприятий, отделами 

крупных компаний. 

Пререквизиты курса – Добропорядочность, Экология и БЖД. 

Содержание дисциплины: Командообразование. Основные аспекты 

понятия «эффективная команда». Фазы развития команды и действия лидера на 

каждом этапе. Формирование эффективных команд. Особенности 

взаимодействия людей в группе. Управление деятельностью команды. 

Формирование конфликтологической компетентности. 

Постреквизиты курса – Дизайн мышления, Управление изменениями. 

 

FRP 3218 Финансовые рынки и посредники – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь эффективно управлять операциями на 

современных финансовых рынках. 

Пререквизиты курса – Региональная экономика, Государственное 

регулирование экономики, Финансы. 

Содержание дисциплины: анализ деятельности финансовых посредников, 

профессиональных участников финансовых рынков, различные финансовые 

институты, предлагаемые ими услуги, методы ценообразования, стили 

управления ими, стратегии эффективной деятельности на внутренних и 

международных финансовых рынках; финансовые институты разных стран; 

особенности функционирования финансового рынка Казахстана; возможности 

и предназначение финансовых инструментов рынка. 

Постреквизиты курса – Управление внешнеэкономической 

деятельностью, Международные финансовые рынки. 

 

Kon 3218 Контроллинг – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь применять на практике принципы, 

методы и модели стратегического и оперативного контроллинга, экономически 

обосновывать и оценивать эффективность управленческих решений, оценивать 

факторы и прогнозировать развитие предприятия. 

Пререквизиты курса – Региональная экономика, Государственное 

регулирование экономики, Финансы. 

Содержание дисциплины: роль контроллинга в управлении 

деятельностью современного предприятия; отечественный и зарубежный опыт 

в области контроллинга; тенденции развития форм и методов эффективного 

экономического управления в современных условиях хозяйствования; 

содержание общих функций контроллинга, основных процессов и 

информационной системы контроллинга. 

Постреквизиты курса – Управление внешнеэкономической 

деятельностью, Международные финансовые рынки. 
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FP 3219 Финансовое право – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у студентов следующих 

знаний о понятии, содержании, субъектах, классификации, условиях 

возникновения, изменения и прекращения финансовых правоотношений. 

Пререквизиты курса –  Предпринимательство, Финансы. 

Содержание дисциплины: Финансовое право как учебная дисциплина. 

Наука финансового права. Финансовые правоотношения (понятие, содержание, 

субъекты, классификация, условия возникновения, изменения и прекращения 

финансовых правоотношений). Система и источники финансового права. 

Бюджетное право и бюджетные правоотношения. Бюджетные полномочия РК. 

Бюджетные полномочия субъектов РК. Бюджетный контроль и ответственность 

за нарушение бюджетного законодательства. Правовое регулирование целевых 

государственных фондов. Правовое регулирование государственных доходов. 

Налоговые правоотношения. Ответственность налогоплательщика и налоговых 

органов за нарушение налогового законодательства. Финансово-правовые 

основы страхования. Правовое регулирование государственных и местных 

расходов. Правовые основы банковского кредитования. Правовое 

регулирование денежного обращения. Ответственность банков и их клиентов за 

нарушение расчетной дисциплины. Финансово-правовое регулирование 

валютных отношений в РК. 

Постреквизиты курса – Аудит финансовой деятельности, Аудитд 

хозяйственной деятельности, Финансовое планирование и бюджетирование, 

Бизнес планирование инновационных проектов. 

 

PP 3219 Предпринимательское право – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у студентов следующих 

знаний о совокупности норм, регулирующих предпринимательские отношения 

в РК, а так же теоретических и практических вопросах правового 

регулирования предпринимательской деятельности в РК. 

Пререквизиты курса –  Предпринимательство, Финансы. 

Содержание дисциплины: предпринимательское право как комплексная 

отрасль права. Предпринимательская деятельность (понятие, виды и формы). 

Субъекты предпринимательской деятельности. Правовой статус 

предпринимателя. Правовой режим имущества в предпринимательской 

деятельности. Предпринимательский договор. Юридическая ответственность 

предпринимательской деятельности. Защита прав предпринимателей и 

потребителей, разрешение хозяйственных споров. Правовое регулирование 

биржевой деятельности. Правовое регулирование инвестиционной 

деятельности. Предпринимательство во внешнеэкономической деятельности. 

Предпринимательская деятельность в финансовой сфере. 

Постреквизиты курса – Аудит финансовой деятельности, Аудитд 

хозяйственной деятельности, Финансовое планирование и бюджетирование, 
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Бизнес планирование инновационных проектов. 

 

 

Курс по выбору студента, семестр 6: 

EOI 3220 Экономическая оценка инвестиций – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование таких профессиональных 

знаний и навыков, как: умение разрабатывать варианты управленческих 

решений и обосновывать их выбор по критериям социально-экономической 

эффективности; предвидение и учет возникновения позитивных и негативных 

тенденций социально-экономического развития общества и поиск новых форм 

организации в сфере инвестиционной деятельности. 

Пререквизиты курса – Государственное регулирование экономики, 

Бухгалтерский учет, Контроллинг. 

Содержание дисциплины: экономическая сущность инвестиций; 

инвестиционная деятельность предприятия; государственное регулирование 

инвестиционной деятельности; определение стоимости инвестиционных 

ресурсов; управление инвестиционными проектами; оценка эффективности 

реальных инвестиционных проектов; оценка финансового состояния 

деятельности предприятия; оценка инвестиционных качеств и эффективности 

финансовых инструментов; оценка инвестиционных рисков и методика их 

учета в инвестиционной деятельности; источники финансирования 

инвестиционного проекта; инвестиционный климат в РК; международные 

финансовые организации. 

Постреквизиты курса – Аудит финансовой деятельности, Организация 

труда и мотивации персонала, Экономическая оценка трудового потенциала. 

 

Cen 3221 Ценообразование – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у студентов теоретических 

знаний и практических навыков в сфере ценообразования 

Пререквизиты – Экономика предприятия, Финансовый менеджмент, 

Налоговое планирование. 

Содержание дисциплины: цена как категория рынка; теоретические 

проблемы ценообразования в условиях рыночной экономики; научные основы 

методологии ценообразования; функции цен, отражение в функциях цен 

взаимосвязей ценообразующих факторов; характеристика системы цен в 

условиях рыночной экономики; виды цен и их классификации; себестоимость 

продукции как ведущий элемент цены; издержки обращения и наценки 

(скидки) посредников в цене товара; налоги и прибыль в составе цены; 

государственная ценовая политика в Казахстане; инфляция и цены в 

Казахстане; антимонопольная политика в РК и цены; государственное 

регулирование ценообразования в естественных монополиях; опыт 

ценообразования и регулирования цен в зарубежных странах; ценовая политика 

фирмы; основные стратегии ценообразования и этапы их разработки; мировые 
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цены и механизм их формирования; внешнеторговые цены; ценообразование в 

топливно–энергетическом и минерально–сырьевом комплексе;  

ценообразование на рынке транспортных услуг; ценообразование в системе 

агропромышленного комплекса; ценообразование на бытовые и коммунальные 

услуги; ценообразование на услуги связи; ценообразование в строительстве. 

Постреквизиты – Операционный менеджмент, Финансовый и 

управленческий анализ. 

 

AFO 3221 Анализ финансовой отчетности – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение студентами форм финансовой 

отчетности, изучение теоретических основ анализа финансовой деятельности и 

финансового состояния предприятия. 

Пререквизиты курса – Статистика, Бухгалтерский учет, Управленческий 

учет, Налоговое планирование. 

Содержание дисциплины: объекты анализа, оценка информативности 

финансовой отчетности с позиции основных групп ее пользователей; анализ 

формы № 1 «Бухгалтерский баланс предприятия»; анализ отчета о прибылях и 

убытках; анализ информации, содержащейся в отчете о движении денежных 

средств; анализ состава и движения капитала организации; анализ прочей 

информации, содержащейся в приложении к бухгалтерскому балансу и отчету о 

прибылях и убытках; особенности анализа консолидированной отчетности 

организаций разного типа; использование выводов из анализа финансовой 

отчетности при разработке бизнес-плана. 

Постреквизиты курса – Международные финансовые рынки, 

Финансовый менеджмент, Банковский менеджмент. 

 

UU 3221 Управленческий учет – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – раскрытие сущности и значение 

управленческого учета в системе управления себестоимостью и производством 

для принятия более оптимальных управленческих решений. 

Пререквизиты курса – Статистика, Бухгалтерский учет, Контроллинг. 

Содержание дисциплины: основы управленческого учёта; классификация 

затрат; учёт затрат на производство; учёт затрат на материалы и оплату труда; 

учёт накладных расходов; процедура исчисления ставок распределения 

накладных расходов для отдельных центров затрат; методы распределения 

накладных расходов; калькуляция затрат с полным распределением затрат; 

калькуляция затрат по переменным издержкам; позаказная калькуляция 

себестоимости; система попроцессной калькуляции затрат на производство; 

анализ безубыточности производства; учёт затрат по функциям; информация 

для планирования и управления; калькуляция себестоимости по нормативным 

затратам; принятие управленческих решений. 

Постреквизиты курса – Аудит финансовой деятельности, Организация 

труда и мотивации персонала, Экономическая оценка трудового потенциала. 
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DM 3222 Дизайн мышления – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – Создание условий для формирования и 

развития у студентов возможности активизировать творческие способности и 

находить оригинальные решения, быстро и эффективно справляться с 

поставленными задачами. 

Пререквизиты курса – Добропорядочность, Менеджмент, Лидерство, 

Командообразование. 

Содержание дисциплины: Мышление как основы экономической 

деятельности. Креативное мышление. Творческое воображение и техника 

творчества. Управление творческим процессом в организации. Технология 

решения проблем. Творческие подходы и приемы в практической деятельности. 

Постреквизиты курса – Логистика, Управление конфликтами, 

Организационное поведение. 

 

UI 3222 Управление изменениями – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – Изучение современных подходов к 

управлению организационными изменениями, формирование навыков работы с 

сопротивлением персонала, а также формирование стратегий и планов 

проведения организационных изменений. 

Пререквизиты курса – Добропорядочность, Лидерство, 

Командообразование. 

Содержание дисциплины: Управление изменениями как объект 

исследования. Характер изменений. Анализ факторов среды. Меры успешного 

проведения изменений в организации. Типология изменений. Подходы и 

последовательность управления изменениями в организации. Преодоление 

сопротивления переменам. 

Постреквизиты курса – Логистика, Управление конфликтами, 

Организационное поведение. 

 

Курс по выбору студента, семестр 7: 

LogBP  4223 Логистика в банковском предпринимательстве – 5 

кредитов 

Цели изучения дисциплины - научиться анализировать логистическую 

деятельность банка, предлагать мероприятия по получению экономического 

эффекта за счет использования логистических приемов. 

Пререквизиты курса - Маркетинг, Менеджмент, Банковский менеджмент 

Финансовые рынки и посредники, Финансовый менеджмент. 

Содержание дисциплины: банковская логистика: основы теории и 

особенности внедрения. Потоковые процессы в банковской логистической 

системе. Анализ деятельности коммерческих банков на рынке ценных бумаг 

как способ маршрутизации потоковых процессов. Банковский факторинг как 

технология и катализатор потоковых процессов на рынке товаров, работ, услуг. 

Общая постановка задачи логистизации товарных и финансовых потоков в 
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банковском предпринимательстве. Применение многомерных задач 

транспортной логистики для оптимизации банковских перевозок. 

Постреквизиты курса - Международные финансовые рынки, Управление 

внешнеэкономической деятельностью. 

 

Log 4223 Логистика – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – умение принимать решения по размещению 

складов; решать задачи, связанные с организацией товароснабжения и 

транспортировки грузов; формулировать требования к транспорту, к системам 

хранения и складской обработки грузов, к информационным системам, 

обеспечивающим продвижение грузов; организовывать логистические 

процессы на складах предприятий торговли; принимать решения по запасам, по 

логистическому сервису. 

Пререквизиты курса – Маркетинг, Менеджмент, Экономика предприятия, 

Производственный менеджмент. 

Содержание дисциплины: представление о процессе управления 

совокупностью материальных, информационных и финансовых потоков на всех 

этапах воспроизводственного цикла в соответствии с рыночным спросом; цели 

и задачи, объект и предмет логистики, основные понятия, которыми оперирует 

логистика; специфику логистического подхода к управлению материальными и 

связанными с ними информационными потоками. 

Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, Международные 

финансовые рынки, Управление внешнеэкономической деятельностью. 

 

DUD 4224 Документирование управленческой деятельности – 3 

кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучить основные правила 

документирования и управления документацией, а также правила оформления 

организационно-распорядительной документации, её систематизация, 

формирование и хранение личных дел в делопроизводстве организации. 

Пререквизиты курса – Лидерство, Менеджмент. 

Содержание дисциплины: Основные определения ДОУ. Основные 

классификационные признаки и классификация видов документации 

организации. Назначение и состав организационно-распорядительной 

документации. Существующие системы документации. Стандартизация и 

унификация документов. Основные группы стандартов. Виды, назначение и 

состав кадровой документации. Документы, регламентирующие деятельность 

кадровой службы и процессы управления персоналом. Документы, создаваемые 

при оформлении (документировании) функций, выполняемых кадровой 

службой 

Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, выполнение 

дипломных работ. 
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UK 4224 Управление конфликтами – 3 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у студентов теоретических 

знаний о причинах, формах, возможных последствиях конфликтов разного 

уровня, методологического подхода к изучению конфликтных взаимоотношений 

между субъектами экономической, трудовой деятельности, а также практических 

навыков по профилактике и разрешению потенциальных и возникших 

конфликтов. 

Пререквизиты курса – Экология и БЖД, Добропорядочность, Дизайн 

мышления. 

Содержание дисциплины: понятие и сущность конфликта, причины и 

последствия, методы разрешения; структура и динамика конфликта; черты 

характера личности в развитии конфликта; стрессоустойчивость как способ 

предупреждения конфликтов; мотивация сотрудников в кризисных ситуациях; 

конфликт и коммуникации, иерерхия коомуникаций врутри органзации; 

особенности делегирования полномочий; правила работы в команде. 

Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, Организационное 

поведение, Управление внешнеэкономической деятельностью. 

 

EOTP 4226 Экономическая оценка трудового потенциала – 3 

кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение теоретических и практических 

вопросов управления процессом формирования, развития и использования 

трудового потенциала работника и коллектива предприятия, технологии 

кадрового планирования и путей перестройки работы кадровой службы в 

условиях функционирования рынка труда. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Организация труда и 

заработной платы. 

Содержание дисциплины: человек в организации; кадровый потенциал 

предприятия; менеджмент человеческих ресурсов; кадровая политика; 

формирование и использование кадрового потенциала; адаптация персонала к 

потребностям производства; развитие трудового потенциала; коллектив и 

коллективная работа; управление как социальная технология; организационная 

культура; оценка эффективности управления персоналом; оценка 

эффективности инвестиций в трудовые ресурсы. 

Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, Управление 

внешнеэкономической деятельностью, выполнение дипломных работ. 

 

EP 4226 Экономика природопользования – 3 кредитов 

Цели изучения дисциплины – научить студента поиску наиболее 

эффективных путей рационализации природопользования и определения 

экономической эффективности осуществления природоохранных мероприятий 

и оценки экономического ущерба, причиняемого хозяйству загрязнением 

окружающей среды. 
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Пререквизиты – Экология и БЖД, Добропорядочность, Дизайн 

мышления. 

Содержание дисциплины: введение в экономику природопользования; 

экономика охраны окружающей среды и рационального использования 

природных ресурсов; теория экономической оценки природных ресурсов и 

качество окружающей среды; рациональное использование и экономическая 

оценка невозобновимых  ресурсов; экономические проблемы рационального 

использование земельных ресурсов; рациональное использование и охрана 

водных ресурсов; возобновимые  биологические ресурсы Казахстана: 

экономика охраны и рационального их использования; социально-

экологические проблемы охраны воздушного бассейна; комплексная 

экономическая оценка природных ресурсов с учетом охраны окружающей 

среды; научно - технический прогресс в природопользовании; экология 

производственно - хозяйственной  деятельности; плата за природные ресурсы и 

загрязнение окружающей среды; экономический механизм стимулирования 

охраны окружающей среды и рационального природопользования; управление 

природопользованием; устойчивый экономический рост; международные 

проблемы охраны природы. 

Постреквизиты – Этика и культура бизнеса, Организационное 

поведение, Управление внешнеэкономической деятельностью. 

 

 

Цикл профилирующих дисциплин (ПД) 

 

Курс по выбору студента, семестр 4: 

PS 2302 Прикладной софт - 3 кредитов 

Цели изучения дисциплины – является формирование у студентов базовых 

компетенций в области использования прикладного программного обеспечения, 

которые в дальнейшем развиваются при формировании профессиональных 

компетенций специалиста по прикладной информатике. 

Пререквизиты - Информационно-комуникационные технологии 

Содержание дисциплины: Классификация прикладного программного 

обеспечения. Программные средства общего назначения. Программные 

средства специального назначения. Профессиональные программные средства. 

Прикладное программное обеспечение предприятий и организаций. 

Программное обеспечение инфраструктуры предприятия. Программное 

обеспечение информационного работника. Прикладные программы для 

проектирования и конструирования. Инструментальные программные средства 

в области медиа.  

Постреквизиты курса – Автоматизированное ведение бухгалтерского 

учета организации,  IT-технологии в логистике 

 

OII 2302 Основы искусственного интеллекта - 3 кредитов  
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Цели изучения дисциплины - заключается в приобретении студентами 

глубокого понимания теоретических основ, методов, алгоритмов и 

практических применений ИИ, а также развития навыков, необходимых для 

создания и внедрения ИИ-решений в различных областях. 

 Пререквизиты курса – Информационно-комуникационные технологии 

Содержание дисциплины:  Основные направления и концепции: история 

и философия ИИ, математические основы ИИ, алгоритмы и структуры данных.  

Основные области ИИ: машинное обучение (ML), обработка естественного 

языка (NLP), компьютерное зрение. Технологии и инструменты: программные 

инструменты и библиотеки, инженерия данных, разработка и развертывание 

ИИ-систем. Приложения и этические вопросы: приложения ИИ в различных 

областях, этика и социальные аспекты ИИ. Междисциплинарные аспекты: 

междисциплинарные связи ИИ. 

Постреквизиты курса – Автоматизированное ведение бухгалтерского 

учета организации,  IT-технологии в логистике 

 

Курс по выбору студента, семестр 5: 

NP 3301 Налоговое планирование – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь составлять декларацию по конкретным 

видам налогов,  применять различные инструменты налогового воздействия, 

пользоваться  налоговыми актами и налоговым законодательством. 

Пререквизиты – Экономическая теория, Экономика предприятия, 

Государственное регулирование экономики. 

Содержание дисциплины: научное представление о налогах и 

налогообложении, о возможностях правильного восприятия и оптимальности 

налоговых расчетов на практике. Методика расчетов по исчислению налогов на 

собственность, налогов на потребление, налогов на доходы, социального 

налога, налогов с недропользователей и других обязательных платежей в 

бюджет, организацию государственной налоговой и таможенной служб и их 

функции. 

Постреквизиты – Анализ финансовой отчетности, Ценообразование, 

Производственный менеджмент. 

 

PDP 3301 Планирование деятельности предприятия - 5 кредитов  

Цели изучения дисциплины – углубление знаний студентов по вопросам 

внутрифирменного планирования и выработка навыков составления бюджетов 

(планов) коммерческой организации. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Стратегический 

менеджмент. 

Содержание дисциплины: организационная структура промышленного 

предприятия и процесс внутрифирменного планирования; принципы 

построения системы комплексного нормативного учета как информационной 

базы внутрифирменного планирования; план продаж: характеристика, 
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структура, методика расчета; план коммерческих расходов; план 

производственной программы и целевого уровня производственных запасов; 

план затрат на производство продукции; план отчета прибылей и убытков; 

прогноз баланса коммерческой организации; управление внутрифирменным 

планированием на предприятии. 

Постреквизиты курса – Анализ финансовой отчетности, Управление 

проектами, Контроллинг. 

 

Курс по выбору студента, семестр 6: 

ADPE 3302 Анализ данных и прогнозирование экономики – 5 

кредитов 

Цели изучения дисциплины – дать студентам-экономистам представления 

о современных направлениям экономико-математического моделирования, как 

на уровне микроэкономики, так и на уровне макроэкономики, представить 

основные методы анализа экономических данных для принятия решений и 

прогнозирования социально-экономического развития. 

Пререквизиты – Бухгалтерский учет, Контроллинг. 

Содержание дисциплины: типы экономических  данных; методы 

предоставления данных; компоненты временного ряда; прогнозирование с 

моделями временных рядов; многомерное  шкалирование; факторный и 

компонентный анализ; кластерный анализ; дискриминантный анализ. 

Постреквизиты –Финансовый и управленческий анализ, Экономическая 

безопасность фирмы, Производственный менеджмент. 

 

PM 3302 Производственный менеджмент – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение курса и вооружение студентов 

теоретическими и практическими знаниями в области управления 

производственными системами (операционными системами) на примере 

промышленного производства. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Менеджмент, 

Управление закупками. 

Содержание дисциплины: проектирование нового продукта, управление 

инновационными проектами, типы производственных процессов, 

производственный цикл, производственная мощность, размещение 

предприятий, производственная структура предприятия, организация 

производства не поточными методами, организация производства поточными 

методами, организация ремонтного хозяйства, организация инструментального 

хозяйства, организация энергетическою хозяйства, организация 

внутризаводского транспорта, организация материально-технического 

снабжения и складского хозяйства, стратегия качества продукции, управление 

производственными запасами, модели и методы управления запасами, система 

управления «точно в срок», планирование производства и организация 

выполнения, организации сбыта продукции. 
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Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, выполнение 

дипломной работы. 

 

FM 3303 Финансовый менеджмент – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – получить общее представление о комплексе 

вопросов, связанных с управлением финансами на макро- и микроуровне с тем, 

чтобы использовать их в практике принятия управленческих решений в области 

финансов, знать технологию экономических и финансовых расчётов, 

применяемых в профессиональной деятельности финансового менеджера. 

Пререквизиты курса – Менеджмент, Финансы, Международная 

экономика. 

Содержание дисциплины: основные понятия финансового менеджмента, 

терминология и базовые показатели финансового менеджмента, 

функционирование финансового механизма предприятия, основы управления 

предпринимательскими рисками, стратегический финансовый менеджмент, 

оперативно-тактический финансовый менеджмент. 

Постреквизиты курса – Банковский менеджмент, Производственный 

менеджмент, Управление внешнеэкономической деятельностью. 

 

UPB 3303 Управление персоналом банка – 4 кредитов 

Цели изучения дисциплины – научиться разрабатывать стратегию 

кадровой политики и оперативного управления персоналом банка. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Банковский менеджмент. 

Содержание дисциплины: основные принципы работы кадровой службы 

банка. Содержание процесса делегирования компетенций сотрудникам банка. 

Методы повышения квалификации и управления персоналом. Особенности и 

структура банковского персонала, его планирование потребностей и подбор. 

Разработка и проведение кадровой политики. Особенности и структура 

банковского персонала. Оплата и стимулирование труда. Планирование 

потребностей и подбор персонала. Социально-психологические аспекты 

управления. 

Постреквизиты курса – Этика и культура бизнеса, Управление 

внешнеэкономической деятельностью. 

 

Курс по выбору студента, семестр 7: 

BM 4304 Банковский менеджмент – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – сформировать у студентов научно 

обоснованные представления о природе организации деятельности 

коммерческого банка; механизмах управления банковской деятельностью, как в 

обычных, так и экстремальных (кризисных) условиях, в том числе об основах 

эффективного взаимодействия производственного предприятия (организации) и 

коммерческого банка. 

Пререквизиты курса – Предпринимательство, Биржевое дело, 
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Финансовый менеджмент,  . 

Содержание дисциплины: Характеристика системы банковского 

менеджмента и её правовая основа. Структура аппарата управления банка и 

принципы его организации. Формирование банковской политики. 

Стратегическое и текущее планирование деятельности банка. Управление 

персоналом банка  и оплата труда. Банковский маркетинг в системе управления 

банковской деятельностью. Управление финансовой деятельностью банка. 

Управление собственным капиталом банка. Управление активами банка. 

Управление заемными средствами. Управление пассивами. Управление 

прибылью банка. Управление инвестиционным портфелем банка. Управление 

валютным портфелем. Управление ликвидностью. Антикризисное управление 

банковской деятельностью. 

Постреквизиты курса  –  Логистика в банковском предпринимательстве, 

Управление персоналом банка. 

  

UP 4304 Управление проектами - 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь на практических примерах решать 

практические задачи, встречающиеся при управлении проектами (например, 

оценка финансовой привлекательности проекта, составление должностных 

инструкций участникам проекта, составление плана реализации бизнес-проекта 

и пр.); обобщить достижения мировой и отечественной науки и практики 

управления проектами. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Менеджмент. 

Содержание дисциплины: теоретические основы управления проектами, 

проектного финансирования, проектного планирования, методов оценки 

эффективности проектов, управления проектными рисками. Виды проектов, и 

их признаки. 

Постреквизиты курса – Международные финансовые рынки, Логистика, 

Бизнес планирование инновационных проектов.  

 

AHDP 4306 Анализ хозяйственной деятельности предприятия – 5 

кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение теоретических основ и 

практических направлений экономического анализа деятельности предприятия. 

Пререквизиты курса – Экономика предприятия, Планирование 

деятельности предприятия.  

Содержание дисциплины: понятие, предмет, содержание, задачи, метод и 

методика АХД; способы обработки экономической информации АХД; 

факторные модели и методы факторного анализа; методика обоснования 

управленческих решений на основе маржинального анализа; анализ 

формирования, размещения и эффективности использования капитала 

предприятия; анализ эффективности использования основного капитала; анализ 

использования материальных ресурсов предприятия; анализ эффективности 
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использования трудовых ресурсов; анализ производства и реализации 

продукции; анализ себестоимости продукции (работ, услуг); анализ 

финансовых результатов деятельности. 

Постреквизиты курса – Аудит хозяйственной деятельности, выполнение 

дипломных работ. 

 

OTZP 4306 Организация труда и заработной платы  – 4 кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение концепции организации 

производства и заработной платы в РК, изучение передового зарубежного 

опыта по данным вопросам. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Экономика предприятия, 

Менеджмент. 

Содержание дисциплины: роль заработной платы в условиях рыночных 

отношений; экономическая сущность форм и систем оплаты труда, их 

классификация; характеристика тарифной системы в РК; доплаты и надбавки к 

основной заработной плате; поощрительные системы на предприятии; состав 

фонда заработной платы на предприятии; планирование фонда заработной 

платы на предприятии; регулирование средств на заработную плату между 

подразделениями предприятия; персонал на предприятии; государственное 

регулирование заработной платы; развитие социального партнёра в Казахстане; 

зарубежный опыт организации заработной платы. 

Постреквизиты курса –Этика и культура бизнеса. 

 

AFD 4307 Аудит финансовой деятельности – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – дать студентам знание основ финансового 

контроля и аудита в финансовых и бюджетных организациях, усвоение которых 

поможет им овладеть приемами контроля. Это позволит осуществлять 

экспертизу и анализ бухгалтерской отчетности финансовых и бюджетных 

организаций, разработать рекомендации по устранению выявленных 

недостатков, оздоровлению и укреплению финансового состояния финансовых 

и бюджетных организаций. 

Пререквизиты курса – Менеджмент, Анализ финансовой отчетности, 

Финансовое право. 

Содержание дисциплины: Основы финансового контроля и аудита: 

Сущность, функции и значение финансового контроля, Виды и формы 

контроля, Организация проведения контроля (ревизий), Органы и субъекты 

контроля, Нормативно-правовые и информационные основы финансового 

контроля; Контроль и ревизия  средств, источников и обязательств 

хозяйствующего субъекта: Контроль и ревизия кассово-банковских операций, 

Контроль и ревизия запасов, Контроль и ревизия расчетов c дебиторами и 

кредиторами, Контроль и ревизия расчетов с персоналом по оплате труда, 

Контроль и ревизия долгосрочных активов, Контроль и ревизия собственного 

капитала. 
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Постреквизиты курса – написание дипломной работы. 

 

AHD 4307 Аудит хозяйственной деятельности – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – изучение курса направлено на формирование 

у студентов философии и образа мышления специалистов, ориентированных на 

эффективное использование ресурсов и развитие предприятия в долгосрочной 

перспективе, знаний в области аудита финансовой деятельности;  навыков 

анализа ситуаций, оперируя инструментарием аудита. 

Пререквизиты курса – Менеджмент, Анализ финансовой отчетности, 

Финансовое право. 

Содержание дисциплины: Преддоговорные мероприятия и заключение 

договора оказания аудиторских услуг. Планирование аудита. Аудит 

формирования уставного капитала и расчетов с учредителями. Цель, объекты, 

составляющие аудита с основными средствами. Аудит учета расчетов с 

поставщиками и покупателями. Идентификация  видов аудита, эффективность 

их формирования, анализ и выводы по проведенному анализу. методы анализа 

ситуаций, оперируя инструментарием аудита; использование теоретических 

знаний и их развитие, согласно потребностям рынка, обеспечивая 

профессиональную мобильность. Принятие управленческих решений на 

основании анализа ситуации, проводить оценку эффективности хозяйственных 

процессов. 

Постреквизиты курса – написание дипломной работы. 

 

FPiB 4308 Финансовое планирование и бюджетирование  – 5 кредитов 

Цели изучения дисциплины – формирование у обучающихся твердых 

теоретических знаний и практических навыков по использованию 

инструментов бюджетирования в предпринимательской организации для 

оценки влияния управленческих решений на дальнейшее развитие предприятия 

в краткосрочной и долгосрочной перспективе. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Экономика предприятия, 

Государственное регулирование экономики. 

Содержание дисциплины:  

Бюджетное управление и взаимосвязь с другими инструментами 

управления, функции бюджетирования. Постановка задач бюджетирования в 

зависимости от целей организации. Принципы эффективного бюджетирования. 

Внутрифирменные стандарты и положения. Схема формирования финансовых 

результатов компании. Составляющие операционной, инвестиционной и 

финансовой деятельности компании. Отражение трех видов деятельности в 

бюджетах. Нормирование затрат и разработка лимитов. Подходы к 

планированию затрат. Процесс бюджетирования в коммерческой организации. 

Операционные бюджеты. Вспомогательные и основные бюджеты. Принятие 

управленческих решений на основе бюджетирования. Мониторинг и 

корректировка бюджета. Гибкий бюджет.  
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Постреквизиты курса – Анализ финансовой отчетности, 

Ценообразование, Производственный менеджмент. 

 

BPIP 4308 Бизнес планирование инновационных проектов – 5 

кредитов 

Цели изучения дисциплины – уметь сформировать портфель реальных 

инвестиций предприятия, организации; разработать технико-экономическое 

обоснование проекта; выполнять оценку инвестиционных качеств и 

эффективности финансовых инструментов; управлять реализацией проекта. 

Пререквизиты курса – Экономическая теория, Менеджмент, Экономика 

предприятия, Микроэкономика. 

Содержание дисциплины: содержание, состояние, законодательные 

основы инвестиционной деятельности в Республике Казахстан; 

государственная и региональная инвестиционная политика; принципы и 

методы управления инновационными проектами; критерии принятия 

инвестиционных решений, финансирование и кредитование капитальных 

вложений и финансовых инвестиций; содержание инновационной деятельности 

предприятия. 

Постреквизиты курса – написание дипломной работы 

 

 

Курс по выбору студента, семестр 8: 

MFR 4309 Международные финансовые рынки – 3 кредита 

Цели изучения дисциплины – Изучить основные понятия и категории 

международных финансовых рынков. 

Пререквизиты курса - Международная экономика, Финансы, Финансовые 

рынки и посредники, Финансовый менеджмент. 

Содержание дисциплины: Классические теории международной 

торговли. Теория соотношения факторов производства. Общее равновесие в 

международной торговле. Воздействие международной торговли на 

распределение доходов. Альтернативные теории международной торговли. 

Внешнеторговая политика и ее инструменты. Международное движение 

капитала и международное кредитование. Платежный баланс. Международная 

валютно-финансовая система. Международная передача технологий. Валютный 

курс и его регулирование. Международные финансовые рынки. 

Постреквизиты курса – полученные студентами навыки в процессе 

изучения дисциплины помогут им при написании дипломной работы. 

 

UVEDP 4309 Управление внешнеэкономической деятельностью 

предприятия – 3 кредита 

Цель изучения дисциплины - уметь пользоваться изученными 

теоретическими аспектами внешнеэкономической деятельности; осуществлять 

расчеты по внешнеэкономическому контракту купли-продажи. 



Ф.4-49 Каталог элективных дисциплин 

 24 

Пререквизиты курса - Международная экономика, Финансовые рынки и 

посредники. 

Содержание дисциплины: терминология в области внешнеэкономической 

деятельности; нормативные документы, регламентирующие 

внешнеэкономическую деятельность; особенности организации видов 

внешнеэкономической деятельности; способы проникновения на зарубежные 

рынки; психологические и культурные особенности иностранных 

потребителей; способы установления контактов с зарубежными партнерами, 

организацию деловых переговоров, особенности внешнеторгового контракта 

купли-продажи. 

Постреквизиты курса - полученные студентами навыки в процессе 

изучения дисциплины помогут им при написании дипломной работы. 
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